
GENOSYS Professional Microneedling Treatment

DTS MG Co., Ltd.
1108, 147, Seongsui-ro, Seongdong-gu, Seoul, Korea / Tel. 82-2-558-5480  Fax. 82-2-558-5482 / e-mail. info@dtsmg.com

www.dtsmg.com     www.genosys.info - For Export -Catalogue version: 240923

Profesionální mikrojehličkování GENOSYS

Dermitage s.r.o.
výhradní zástupce Genosys
Železná 14 - 1. patro, 110 00, Praha 1, Tel. obchod: +420 603 163 330
www.dermitage.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(Cover)_CZ_PRESS.pdf   1   22.01.2025   11:00:25



0302

Představení společnosti

Představení značky GENOSYS

Mikrojehličková mezoterapie GENOSYS

GENOSYS Needle Pen-K

Produkty před mikrojehličkováním GENOSYS

Produkty pro mikrojehličkovou

mezoterapii GENOSYS

Produkty po ošetření GENOSYS 

GENOSYS profesionální krémy

GENOSYS produkty domácí péče

04 .

05 .

06~12 .

13 .

14~17 .

18~21 .

22~23 .

24~25 .

26~27 .

Každodenní séra GENOSYS 

Každodenní krémy GENOSYS 

Krémy GENOSYS s UV filtrem 

GENOSYS speciální produkty pro domácí péči

GENOSYS SnowCell ošetření

EyeCell systém péče pro okolí očí

GENO LED IR II

28~29 .

30~32 .

33 .

34~35 .

36~37 .

38~39 .

40~41 .

GENE RE-BIRTH SYSTEM

OBSAH

GEONOSYS Professional Microneedling Treatment

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(02~03p) - ContentsCZ_OPRAVIT.pdf   1   23.01.2025   16:08:59



0302

Představení společnosti

Představení značky GENOSYS

Mikrojehličková mezoterapie GENOSYS

GENOSYS Needle Pen-K

Produkty před mikrojehličkováním GENOSYS

Produkty pro mikrojehličkovou

mezoterapii GENOSYS

Produkty po ošetření GENOSYS 

GENOSYS profesionální krémy

GENOSYS produkty domácí péče

04 .

05 .

06~12 .

13 .

14~17 .

18~21 .

22~23 .

24~25 .

26~27 .

Každodenní séra GENOSYS 

Každodenní krémy GENOSYS 

Krémy GENOSYS s UV filtrem 

GENOSYS speciální produkty pro domácí péči

GENOSYS SnowCell ošetření

EyeCell systém péče pro okolí očí

GENO LED IR II

28~29 .

30~32 .

33 .

34~35 .

36~37 .

38~39 .

40~41 .

GENE RE-BIRTH SYSTEM

OBSAH

GEONOSYS Professional Microneedling Treatment

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(02~03p) - ContentsCZ_OPRAVIT.pdf   1   23.01.2025   16:08:59



PŘEDSTAVENÍ ZNAČKY 

“Světově první a nejlepší značka specializovaná na mikrojehličkování.”

GENOSYS je první a nejlepší značka specializovaná na mikrojehličkování na světě, která vznikla 
spojením mikrojehličkování s kosmetickými přípravky speciálně vytvořenými pro ošetření mikrojeh-
ličkami pro optimalizaci účinků péče o pleť. Mikrojehličkování vede k regeneraci pokožky a přirozené 
produkci kolagenu a také k dramatickému zvýšení propustnosti výživných látek kůží, čímž dochází 
k anti-agingu.

0504

ÚVOD

PROBUĎTE SVOU PŘIROZENOU KRÁSU

Anti-Aging

Zevní ošetření
(Kosmeceutika)

√ Skin-friendly složení
√ Vysoce účinné ingredience

Invazivní
ošetření

(Mikrojehličkování)

√ Přirozená produkce kolagenu
√ Transdermální systém

přenosu

Efektivní

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS  catalogue(04~05p) - Introduction_CZ_PRESSoprava2.pdf   1   14.01.2025   12:01:25

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS  catalogue(04~05p) - Introduction_CZ_PRESSoprava2.pdf   1   14.01.2025   12:12:01

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI
My, DTS MG Co., Ltd., jsme společnost specializující se na lékařské a estetické produkty pro anti-aging
a omlazení pleti, které jsou věčným snem člověka. Aby se sny staly skutečností, neustále zkoumáme 
a vyvíjíme produkty ve spolupráci s nejlepšími lékařskými a technickými specialisty. A poskytujeme kom-
pletní řešení, které pokrývá lékařské kliniky, kosmetické ústavy a řadu domácí péče na základě naší 
specializace na výrobu mikrojehel. 

Každoročně jsme se účastnili světových kongresů a výstav a vyváželi naše produkty do více 
než 50 zemí světa pod naší profesionální značkou GENOSYS. Nyní rozšiřujeme naše produktové řady,
abychom splnili různé požadavky našich zákazníků. Budeme i nadále vyvíjet maximální úsilí  pro produkty 
nejvyšší kvality založené na vědeckých a přesných klinických experimentech. 

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS  catalogue(04~05p) - Introduction_CZ_PRESSoprava2.pdf   1   23.01.2025   14:26:02



PŘEDSTAVENÍ ZNAČKY 

“Světově první a nejlepší značka specializovaná na mikrojehličkování.”

GENOSYS je první a nejlepší značka specializovaná na mikrojehličkování na světě, která vznikla 
spojením mikrojehličkování s kosmetickými přípravky speciálně vytvořenými pro ošetření mikrojeh-
ličkami pro optimalizaci účinků péče o pleť. Mikrojehličkování vede k regeneraci pokožky a přirozené 
produkci kolagenu a také k dramatickému zvýšení propustnosti výživných látek kůží, čímž dochází 
k anti-agingu.

0504

ÚVOD

PROBUĎTE SVOU PŘIROZENOU KRÁSU

Anti-Aging

Zevní ošetření
(Kosmeceutika)

√ Skin-friendly složení
√ Vysoce účinné ingredience

Invazivní
ošetření

(Mikrojehličkování)

√ Přirozená produkce kolagenu
√ Transdermální systém

přenosu

Efektivní

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS  catalogue(04~05p) - Introduction_CZ_PRESSoprava2.pdf   1   14.01.2025   12:01:25

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS  catalogue(04~05p) - Introduction_CZ_PRESSoprava2.pdf   1   14.01.2025   12:12:01

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI
My, DTS MG Co., Ltd., jsme společnost specializující se na lékařské a estetické produkty pro anti-aging
a omlazení pleti, které jsou věčným snem člověka. Aby se sny staly skutečností, neustále zkoumáme 
a vyvíjíme produkty ve spolupráci s nejlepšími lékařskými a technickými specialisty. A poskytujeme kom-
pletní řešení, které pokrývá lékařské kliniky, kosmetické ústavy a řadu domácí péče na základě naší 
specializace na výrobu mikrojehel. 

Každoročně jsme se účastnili světových kongresů a výstav a vyváželi naše produkty do více 
než 50 zemí světa pod naší profesionální značkou GENOSYS. Nyní rozšiřujeme naše produktové řady,
abychom splnili různé požadavky našich zákazníků. Budeme i nadále vyvíjet maximální úsilí  pro produkty 
nejvyšší kvality založené na vědeckých a přesných klinických experimentech. 

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS  catalogue(04~05p) - Introduction_CZ_PRESSoprava2.pdf   1   23.01.2025   14:26:02



0706

GENOSYS MIKROJEHLIČKOVÁNÍ

ZA
ŘÍ

ZE
NÍ

 P
RO

 M
IK

RO
JE

HL
IČ

KO
VÁ

NÍ

NEJLEPŠÍ ZAŘÍZENÍ PRO
MIKROJEHLIČKOVÁNÍ

Unikátní a inovativní výroba diskové jehly zaručuje
optimální výsledek a bezpečnost při ošetření.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(06~07p) - Microneedling_CZ_OPRAVIT.pdf   1   03.02.2025   11:28:17



0706

GENOSYS MIKROJEHLIČKOVÁNÍ

ZA
ŘÍ

ZE
NÍ

 P
RO

 M
IK

RO
JE

HL
IČ

KO
VÁ

NÍ

NEJLEPŠÍ ZAŘÍZENÍ PRO
MIKROJEHLIČKOVÁNÍ

Unikátní a inovativní výroba diskové jehly zaručuje
optimální výsledek a bezpečnost při ošetření.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(06~07p) - Microneedling_CZ_OPRAVIT.pdf   1   03.02.2025   11:28:17



0908

MIKROJEHLIČKOVÁNÍ GENOSYS 

MIKROJEHLIČKOVÁNÍ
Ve snaze překonat problémy se stárnutím nebo jizvami byl 
navržen a použit stimulátor kůže (tzv. „mikrojehličkový  roler“). 
Stimulátor kůže je sestavený z ostrých jehel, které stimulují 
pokožku a tvoří v ní mikro kanálky. Tak se dodávané výživné 
látky, jako jsou vitamíny a peptidy nutné k produkci kolagenu, 
díky penetraci skrze epidermis mohou dostat až do dermis 
pokožky a zde efektivněji produkovat kolagen. Tento typ ošetření
se nazývá microneedling treatment - mikrojehličkové ošetření.

Mikrojehličkové ošetření získává čím dál větší popularitu jako 
alternativa kožního resurfacingu pomocí laserů, chemických 
peelingů a pro klienty, kteří nemohou taková ošetření absolvo-
vat, jsou jediným možným řešením. Zároveň jsou méně 
invazivní a tedy spojeny s menším rizikem. Při výběru správného 
ošetření rejuvenace pokožky je důležité zajistit rovnováhu 
mezi stupněm poranění a konečným výsledkem. To mikrojeh-
ličkové ošetření rozhodně nabízí. Je to velmi vyrovnaná 
technika s minimálním časem na zotavení a s viditelnými 
a dlouhotrvajícími výsledky.

MECHANIKA MIKROJEHLIČKOVÁNÍ
Přírodní tvorba kolagenu 
Mikrojehličkování má za následek přirozenou odpověď - hojení zraněné kůže, i když se jedná pouze o krátké a zejména 
subkutánní poranění. I když je zranění velmi jemné, každá jehla propíchne pokožku a vytvoří neviditelnou ranku. 
Lokalizované poranění, kdy jehla penetruje do pokožky, způsobí krvácení propíchnutím jemných kapilár a tak jsou auto-
maticky uvolněny krevní destičky. Nastává proces zánětu, a to i když je ranka miniaturní. Naprosto odlišný obraz získáme, 
pokud je takových poranění z jehliček umístěných jedna vedle druhé tisíce. Získáme tak plošný efekt, protože krvácení se 
“slije .ˮ Výsledkem je normální post-traumatické uvolnění růstových faktorů a infiltrace fibroblastů. Tato reakce je auto-
matická a vyvolá nárůst aktivity, která vede k “instrukciˮ fibroblastů produkovat více kolagenu a elastinu. (Dr. Desmond 
Fernandes, Minimally invasive Percutaneous Collagen Induction) 

výživných přípravků nemůže projít stratum corneum, které je hlavní zevní vrstvou pokožky, ale zůstává na jejím povrchu 
a nakonec zmizí. Pouze 0,03% aplikovaných nebo sprejovaných výživných přípravků infiltruje do pokožky. Tento problém 
jsme vyřěšili pomocí mikrojehličkových rolerů, které jsou navrženy k vytvoření fyzických “cestičekˮ skrze pokožku. 
Díky tomu dochází ke zvýšení propustnosti a přenosu aktivních látek. 

TDS (transdermální systém přenosu)
Díky ochranné funkci kožní bariéry a velikosti molekul jednotlivých látek, přibližně 99,7% aplikovaných nebo sprejovaných 

* Absorption

0.03~1%          1~3%            3~10%         10~50%

5

4

3

2

1
Moisturizer

Liposome
Iontophoresis

GENOSYS

0           10           20          30          40          50           60

3500

3000

2500

2000

1500
1000

500

GENOSYS
NON

De
pt

h 
of

 P
en

et
ra

tio
n(

μm
)

Time
(min)

[ Histology MT stain, x100 ] [ Collagen quantitative analysis ]

Control IPL GENOSYS

* Přírodní tvorba kolagenu [ NCI ]

12.7 ± 1.6    19.2 ± 2.3    25.2 ± 2.3

30

25

20

15

10
Control

GENOSYS

IPL

ISO 13485

ÚČINKY MIKROJEHLIČKOVÁNÍ

RozjasněníProti
vráskám Zpevnění Ošetření

jizev

Proti
vypadávání

vlasůProti akné Regenerace
pokožky

Zlepšení
celulitidy

Zlepšení
tónu pleti

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(08~09p) - Microneedling_CZ_OPRAVIT.pdf   1   23.01.2025   14:09:00



0908

MIKROJEHLIČKOVÁNÍ GENOSYS 

MIKROJEHLIČKOVÁNÍ
Ve snaze překonat problémy se stárnutím nebo jizvami byl 
navržen a použit stimulátor kůže (tzv. „mikrojehličkový  roler“). 
Stimulátor kůže je sestavený z ostrých jehel, které stimulují 
pokožku a tvoří v ní mikro kanálky. Tak se dodávané výživné 
látky, jako jsou vitamíny a peptidy nutné k produkci kolagenu, 
díky penetraci skrze epidermis mohou dostat až do dermis 
pokožky a zde efektivněji produkovat kolagen. Tento typ ošetření
se nazývá microneedling treatment - mikrojehličkové ošetření.

Mikrojehličkové ošetření získává čím dál větší popularitu jako 
alternativa kožního resurfacingu pomocí laserů, chemických 
peelingů a pro klienty, kteří nemohou taková ošetření absolvo-
vat, jsou jediným možným řešením. Zároveň jsou méně 
invazivní a tedy spojeny s menším rizikem. Při výběru správného 
ošetření rejuvenace pokožky je důležité zajistit rovnováhu 
mezi stupněm poranění a konečným výsledkem. To mikrojeh-
ličkové ošetření rozhodně nabízí. Je to velmi vyrovnaná 
technika s minimálním časem na zotavení a s viditelnými 
a dlouhotrvajícími výsledky.

MECHANIKA MIKROJEHLIČKOVÁNÍ
Přírodní tvorba kolagenu 
Mikrojehličkování má za následek přirozenou odpověď - hojení zraněné kůže, i když se jedná pouze o krátké a zejména 
subkutánní poranění. I když je zranění velmi jemné, každá jehla propíchne pokožku a vytvoří neviditelnou ranku. 
Lokalizované poranění, kdy jehla penetruje do pokožky, způsobí krvácení propíchnutím jemných kapilár a tak jsou auto-
maticky uvolněny krevní destičky. Nastává proces zánětu, a to i když je ranka miniaturní. Naprosto odlišný obraz získáme, 
pokud je takových poranění z jehliček umístěných jedna vedle druhé tisíce. Získáme tak plošný efekt, protože krvácení se 
“slije .ˮ Výsledkem je normální post-traumatické uvolnění růstových faktorů a infiltrace fibroblastů. Tato reakce je auto-
matická a vyvolá nárůst aktivity, která vede k “instrukciˮ fibroblastů produkovat více kolagenu a elastinu. (Dr. Desmond 
Fernandes, Minimally invasive Percutaneous Collagen Induction) 

výživných přípravků nemůže projít stratum corneum, které je hlavní zevní vrstvou pokožky, ale zůstává na jejím povrchu 
a nakonec zmizí. Pouze 0,03% aplikovaných nebo sprejovaných výživných přípravků infiltruje do pokožky. Tento problém 
jsme vyřěšili pomocí mikrojehličkových rolerů, které jsou navrženy k vytvoření fyzických “cestičekˮ skrze pokožku. 
Díky tomu dochází ke zvýšení propustnosti a přenosu aktivních látek. 

TDS (transdermální systém přenosu)
Díky ochranné funkci kožní bariéry a velikosti molekul jednotlivých látek, přibližně 99,7% aplikovaných nebo sprejovaných 

* Absorption

0.03~1%          1~3%            3~10%         10~50%

5

4

3

2

1
Moisturizer

Liposome
Iontophoresis

GENOSYS

0           10           20          30          40          50           60

3500

3000

2500
2000

1500

1000
500

GENOSYS
NON

De
pt

h 
of

 P
en

et
ra

tio
n(

μm
)

Time
(min)

[ Histology MT stain, x100 ] [ Collagen quantitative analysis ]

Control IPL GENOSYS

* Přírodní tvorba kolagenu [ NCI ]

12.7 ± 1.6    19.2 ± 2.3    25.2 ± 2.3

30

25

20

15

10
Control

GENOSYS

IPL

ISO 13485

ÚČINKY MIKROJEHLIČKOVÁNÍ

RozjasněníProti
vráskám Zpevnění Ošetření

jizev

Proti
vypadávání

vlasůProti akné Regenerace
pokožky

Zlepšení
celulitidy

Zlepšení
tónu pleti

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(08~09p) - Microneedling_CZ_OPRAVIT.pdf   1   23.01.2025   14:09:00



1110

MIKROJEHLIČKOVÁ MEZOTERAPIE GENOSYS 

GENOSYS DISK-JEHLOVÝ SYSTÉM MIKRONEJEHLIČKOVÁNÍ
Konvenční mikrojehlové válečky mají několik problémů. Každá jehla je implantována do plastového bubnu, což představu-
je riziko, že jehly během ošetření vypadnou a mohou způsobit vážné poranění kůže. Navíc jsou jehly připevněny k bubnu 
pomocí chemického lepidla, což vede k riziku chemické kontaminace. Kromě toho mají jehly kruhový průřez, což 
znamená, že jsou plně v kontaktu s pokožkou a mohou zasáhnout bolestivé body, což klientovi/pacientovi způsobuje 
značné nepohodlí.

K vyřešení výše uvedených problémů vyvinula společnost DTS MG systém „jehlových disků“ - systém kruhových disků 
spojených do válečku obsahuje vyšší počet jehel.

l Tvar jehly l
Obvodová plocha bubnu je uspořádána tak, aby vytvořila polygonální průřez alespoň šesti stran, namísto kulatého 
průřezu. Tím je zajištěno, že při propíchnutí kůže šestihrannou jehlou je kontaktní povrch minimalizován a výsledkem 
je snížená bolestivost.

l Bezpečnost l 
Při použití diskových jehel nedochází k závažnému poranění pokožky a nehrozí zlomení jehly. Proto je možné používat 
dlouhodobě.
Stabilita je zajištěna konstrukcí jednotlivých dílů válečku s velmi těsným spojením diskových jehel.

l Materiál jehel l 
Materiál diskové jehly GENOSYS je SUS304H – nerezová ocel používaná na chirurgické nástroje.

Průřez běžným
dermarolerem

Průřez jehlovým
diskem GENOSYS

Hexagon
(tvar diamantu)

Kulatá

GENOSYS Roler Ostatní rolery

l Síla jehel l 
Síla jehel GENOSYS Rolerů je 0,2 mm. Ve srovnání s ostaními rolery, jsou nejjemnější. Díky tomu je rolování pocitově 
mnohem méně bolestivé než u ostatních rolerů.

l Počet jehel l  
GENOSYS Roler má 540 jehel u délky 0,25 mm (standardní obličejový model), 450 jehel pro 0,5/1,0mm a 405 jehel 
pro 1,5/2mm (tělové modely), zatímco jiné rolery mají přibližně 200 jehel. Tato výhoda snižuje čas ošetření, protože 
za stejnou dobu vytvoříme pro lepší efekt mnohem větší počet mikrokanálů než s ostatními rolery. 10 minutovým 
rolováním při použití 0,25mm standardní šíře, vytvoříme přibližně 500 000 mikrokanálů.

l Výměnné hlavice l 
Hlavice jsou u odnímatelného manuálního roleru, modelu Rejuve (vibrační roler), Body Rolleru (tělový roler) a Needle 
Pen-K. Tento systém umožňuje ekonomické a hygienické ošetření.

l Vibrační funkce l
Model Rejuve vibruje přibližně 6000x za minutu. Díky vibrujícímu pohybu stimuluje méně spouštěcích bodů a výsled-
kem je nižší bolestivost a tím snížení množství anestetika nebo času potřebného k lokálnímu umrtvení.

l SCI (Science Citation Index)-Level Papíry l
l GENOSYS má SCI-level papíry a různé klinické případy díky nepřetržitému výzkumu a vývoji v oblasti mikrojehličkování.

l Vyrobeno v Koreji l
Mikrojehličková zařízení GENOSYS se vyrábí hygienicky a bezpečně v zařízeních certifikovaných podle GMP a ISO v Koreji.

Průřez jehlovým diskem

Tvar jehly

Patenty

[Chinese Patent] [Japanese Patent][Russian Patent]

[USA Patent][Korean Patent]

SCI-Level Papíry

GENOSYS Rolery & hlavice[EU Patent]

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(10~11) - Microneedling_CZ_PRESS_oprava.pdf   1   14.01.2025   12:21:56



1110

MIKROJEHLIČKOVÁ MEZOTERAPIE GENOSYS 

GENOSYS DISK-JEHLOVÝ SYSTÉM MIKRONEJEHLIČKOVÁNÍ
Konvenční mikrojehlové válečky mají několik problémů. Každá jehla je implantována do plastového bubnu, což představu-
je riziko, že jehly během ošetření vypadnou a mohou způsobit vážné poranění kůže. Navíc jsou jehly připevněny k bubnu 
pomocí chemického lepidla, což vede k riziku chemické kontaminace. Kromě toho mají jehly kruhový průřez, což 
znamená, že jsou plně v kontaktu s pokožkou a mohou zasáhnout bolestivé body, což klientovi/pacientovi způsobuje 
značné nepohodlí.

K vyřešení výše uvedených problémů vyvinula společnost DTS MG systém „jehlových disků“ - systém kruhových disků 
spojených do válečku obsahuje vyšší počet jehel.

l Tvar jehly l
Obvodová plocha bubnu je uspořádána tak, aby vytvořila polygonální průřez alespoň šesti stran, namísto kulatého 
průřezu. Tím je zajištěno, že při propíchnutí kůže šestihrannou jehlou je kontaktní povrch minimalizován a výsledkem 
je snížená bolestivost.

l Bezpečnost l 
Při použití diskových jehel nedochází k závažnému poranění pokožky a nehrozí zlomení jehly. Proto je možné používat 
dlouhodobě.
Stabilita je zajištěna konstrukcí jednotlivých dílů válečku s velmi těsným spojením diskových jehel.

l Materiál jehel l 
Materiál diskové jehly GENOSYS je SUS304H – nerezová ocel používaná na chirurgické nástroje.

Průřez běžným
dermarolerem

Průřez jehlovým
diskem GENOSYS

Hexagon
(tvar diamantu)

Kulatá

GENOSYS Roler Ostatní rolery

l Síla jehel l 
Síla jehel GENOSYS Rolerů je 0,2 mm. Ve srovnání s ostaními rolery, jsou nejjemnější. Díky tomu je rolování pocitově 
mnohem méně bolestivé než u ostatních rolerů.

l Počet jehel l  
GENOSYS Roler má 540 jehel u délky 0,25 mm (standardní obličejový model), 450 jehel pro 0,5/1,0mm a 405 jehel 
pro 1,5/2mm (tělové modely), zatímco jiné rolery mají přibližně 200 jehel. Tato výhoda snižuje čas ošetření, protože 
za stejnou dobu vytvoříme pro lepší efekt mnohem větší počet mikrokanálů než s ostatními rolery. 10 minutovým 
rolováním při použití 0,25mm standardní šíře, vytvoříme přibližně 500 000 mikrokanálů.

l Výměnné hlavice l 
Hlavice jsou u odnímatelného manuálního roleru, modelu Rejuve (vibrační roler), Body Rolleru (tělový roler) a Needle 
Pen-K. Tento systém umožňuje ekonomické a hygienické ošetření.

l Vibrační funkce l
Model Rejuve vibruje přibližně 6000x za minutu. Díky vibrujícímu pohybu stimuluje méně spouštěcích bodů a výsled-
kem je nižší bolestivost a tím snížení množství anestetika nebo času potřebného k lokálnímu umrtvení.

l SCI (Science Citation Index)-Level Papíry l
l GENOSYS má SCI-level papíry a různé klinické případy díky nepřetržitému výzkumu a vývoji v oblasti mikrojehličkování.

l Vyrobeno v Koreji l
Mikrojehličková zařízení GENOSYS se vyrábí hygienicky a bezpečně v zařízeních certifikovaných podle GMP a ISO v Koreji.

Průřez jehlovým diskem

Tvar jehly

Patenty

[Chinese Patent] [Japanese Patent][Russian Patent]

[USA Patent][Korean Patent]

SCI-Level Papíry

GENOSYS Rolery & hlavice[EU Patent]

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(10~11) - Microneedling_CZ_PRESS_oprava.pdf   1   14.01.2025   12:21:56



NEEDLE PEN-K
ZAŘÍZENÍ PRO AUTOMATICKÉ
MIKROJEHLIČKOVÁNÍ

GENOSYS NEEDLE PEN-K
l Typ - jehlový disk l
Patentovaná jehla diskového typu zaručuje výsledek ošetření a bezpečnost.

l Počet jehel -16 l
Počet jehel je 16, takže vytváří více mikro kanálků ve srovnání s jinými zařízeními 
pro automatické vpichování, jejichž zásobníky jehel mají obecně 12 jehel.

l Síla jehly - 0,20 mm l
Pocit bolestivosti je minimalizován.

l Tvar jehly – hexagon l 
Řezný tvar jehly tvoří místo kruhového průřezu šesti-hrotý tvar (hexagon),
takže při vpichu do kůže jehlami je menší kontaktní plocha. Díky tomu je
kůže méně traumatizována a snižuje se bolestivost.

l Sterilní jehly l 
Hygienické, bezpečné.

l Nastavitelná hloubka jehly (0,25 mm~2,00 mm) l 
Podle účelu ošetření, můžeme nastavit hloubku jehly. To je výhodou u klientů, kde provádíme různé typy ošetření 
a potřebujeme různé délky jehly. Snížíme tak náklady na ošetření.

l Pryžová pružina jehlové kartuše l 
Zabraňuje proudění tekutin do zařízení během ošetření.

l Specifikace l 

[NEEDLE PEN-K KIT] [NEEDLE CARTRIDGE]

[DISK TYPE NEEDLE]

Komponenty Zařízení, adaptér, kartuš
s jehlami (2 ks), kolébka

RPM 5.500~7.500

Nastavitelná síla
& rychlost motoru 9 úrovní

Adaptér Input:100-240 V, 50-60 Hz, 0.6 A 
Output: 5V1 A

Váha zařízení

Země původu

85 g

Vyrobeno v Koreji

Automatické vertikální razítkování:
5,500-7,500 krát za minutu

1312

MIKROJEHLIČKOVÁNÍ GENOSYS

10PCS/BOX

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(12~13p) - Needle Pen-K_CZ_OPRAVIT.pdf   1   23.01.2025   13:39:04



NEEDLE PEN-K
ZAŘÍZENÍ PRO AUTOMATICKÉ
MIKROJEHLIČKOVÁNÍ

GENOSYS NEEDLE PEN-K
l Typ - jehlový disk l
Patentovaná jehla diskového typu zaručuje výsledek ošetření a bezpečnost.

l Počet jehel -16 l
Počet jehel je 16, takže vytváří více mikro kanálků ve srovnání s jinými zařízeními 
pro automatické vpichování, jejichž zásobníky jehel mají obecně 12 jehel.

l Síla jehly - 0,20 mm l
Pocit bolestivosti je minimalizován.

l Tvar jehly – hexagon l 
Řezný tvar jehly tvoří místo kruhového průřezu šesti-hrotý tvar (hexagon),
takže při vpichu do kůže jehlami je menší kontaktní plocha. Díky tomu je
kůže méně traumatizována a snižuje se bolestivost.

l Sterilní jehly l 
Hygienické, bezpečné.

l Nastavitelná hloubka jehly (0,25 mm~2,00 mm) l 
Podle účelu ošetření, můžeme nastavit hloubku jehly. To je výhodou u klientů, kde provádíme různé typy ošetření 
a potřebujeme různé délky jehly. Snížíme tak náklady na ošetření.

l Pryžová pružina jehlové kartuše l 
Zabraňuje proudění tekutin do zařízení během ošetření.

l Specifikace l 

[NEEDLE PEN-K KIT] [NEEDLE CARTRIDGE]

[DISK TYPE NEEDLE]

Komponenty Zařízení, adaptér, kartuš
s jehlami (2 ks), kolébka

RPM 5.500~7.500

Nastavitelná síla
& rychlost motoru 9 úrovní

Adaptér Input:100-240 V, 50-60 Hz, 0.6 A 
Output: 5V1 A

Váha zařízení

Země původu

85 g

Vyrobeno v Koreji

Automatické vertikální razítkování:
5,500-7,500 krát za minutu

1312

MIKROJEHLIČKOVÁNÍ GENOSYS

10PCS/BOX

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(12~13p) - Needle Pen-K_CZ_OPRAVIT.pdf   1   23.01.2025   13:39:04



PRODUKTY PŘED MIKROJEHLIČKOVÁNÍM GENOSYS

PROFESIONÁLNÍ
KOSMECEUTIKA
GENOSYS
Profesionální kosmeceutika GENOSYS jsou speciálně navržena a vyvinuta pro ošetření 
pomocí microneedlingu na základě výzkumu, vývoje a klinické odbornosti, aby pokožce 
poskytla komfort a obnovila její zdraví. Vaše pleť je ošetřována bezpečnými a účinnými 
nástroji a odpovídajícími kosmetickými produkty, které jí pomáhají přirozeně zářit a den po dni
se regenerovat pro účinky proti stárnutí.

SKIN DEFENDER LIP & EYE MAKEUP REMOVER         DMR 200 ml
Svěží odličovač rtů a očí s nemastným složením. Dvoufázové složení - esenční vrstva s vitamíny 
a zpevňujícími peptidy a olejová vrstva se silným čistícím účinkem - se promění v emulzi, která 
bez podráždění vyčistí jemné rty a oční okolí.

Klíčové ingredience
Komplex 10 vitamínů, palmitoyl tripeptid-5, acetyltetrapeptid-5, sacharidový hydrolyzát, květová 
voda Rosa Damascena, extrakt z kořene Daucus Carota Sativa (mrkev), extrakt Brassica Olera-
cea Italica (brokolice), Daucus Carota Sativa (mrkev, semena), olej z Hippophae Rhamnoides

SNOW O2            (SOC) 500 ml 
Jemný a účinný čisticí přípravek, který zajišťuje skvělé pocity při ošetření.
Přirozeně generované bublinky kyslíku čistí make-up a nečistoty pleti zcela bez nutnosti 
nadměrné stimulace nebo podráždění pokožky.

Klíčové ingredience
Phytolex SC, MultiEx Phytrogen, Methyl Perfluoroisobutyl Ether 

SNOW BOOSTER          (SBT) 1000 ml 
Tonikum pro každodenní použití pro všechny typy pleti. S obsahem různých botanických 
výtažků pro hydrataci a zklidnění pokožky. Napomáhá jejímu vyhlazení a nastoluje rovnováhu 
pH po čištění.

Klíčové ingredience
Phytolex SC, extrakt z květu Nelumbo Nucifera, extrakt z Lactobacillus/dýňového kvasu, betain

INTENSIVE PROBLEM CONTROL TONER        (PCT) 500 ml 
Pleťové tonikum, které pomáhá odstraňovat přebytečnou mastnotu a kožní maz u pleti se 
sklonem k akné. Zároveň dodává pleti rychlou hydrataci s patentovaným komplexem Anti 
Sebum P, zinkem PCA, extraktem z čajovníku a panthenolem.

Klíčové ingredience
Anti Sebum P, extrakt z čajovníku, olej z listů čajovníku, extrakt z listů
Rosmarinus Officinalis (rozmarýn), zinek PCA, kyselina tříslová,
Kyselina salicylová (BHA), SNOW ICE

Nečistoty od make-upu

Impurities

Kyslíková bublinková masáž Hluboké čištění a vyživování

1514

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(14~15p) - Pre-microneedling products_CZ_PRESS.pdf   1   23.01.2025   13:50:54



PRODUKTY PŘED MIKROJEHLIČKOVÁNÍM GENOSYS

PROFESIONÁLNÍ
KOSMECEUTIKA
GENOSYS
Profesionální kosmeceutika GENOSYS jsou speciálně navržena a vyvinuta pro ošetření 
pomocí microneedlingu na základě výzkumu, vývoje a klinické odbornosti, aby pokožce 
poskytla komfort a obnovila její zdraví. Vaše pleť je ošetřována bezpečnými a účinnými 
nástroji a odpovídajícími kosmetickými produkty, které jí pomáhají přirozeně zářit a den po dni
se regenerovat pro účinky proti stárnutí.

SKIN DEFENDER LIP & EYE MAKEUP REMOVER         DMR 200 ml
Svěží odličovač rtů a očí s nemastným složením. Dvoufázové složení - esenční vrstva s vitamíny 
a zpevňujícími peptidy a olejová vrstva se silným čistícím účinkem - se promění v emulzi, která 
bez podráždění vyčistí jemné rty a oční okolí.

Klíčové ingredience
Komplex 10 vitamínů, palmitoyl tripeptid-5, acetyltetrapeptid-5, sacharidový hydrolyzát, květová 
voda Rosa Damascena, extrakt z kořene Daucus Carota Sativa (mrkev), extrakt Brassica Olera-
cea Italica (brokolice), Daucus Carota Sativa (mrkev, semena), olej z Hippophae Rhamnoides

SNOW O2            (SOC) 500 ml 
Jemný a účinný čisticí přípravek, který zajišťuje skvělé pocity při ošetření.
Přirozeně generované bublinky kyslíku čistí make-up a nečistoty pleti zcela bez nutnosti 
nadměrné stimulace nebo podráždění pokožky.

Klíčové ingredience
Phytolex SC, MultiEx Phytrogen, Methyl Perfluoroisobutyl Ether 

SNOW BOOSTER          (SBT) 1000 ml 
Tonikum pro každodenní použití pro všechny typy pleti. S obsahem různých botanických 
výtažků pro hydrataci a zklidnění pokožky. Napomáhá jejímu vyhlazení a nastoluje rovnováhu 
pH po čištění.

Klíčové ingredience
Phytolex SC, extrakt z květu Nelumbo Nucifera, extrakt z Lactobacillus/dýňového kvasu, betain

INTENSIVE PROBLEM CONTROL TONER        (PCT) 500 ml 
Pleťové tonikum, které pomáhá odstraňovat přebytečnou mastnotu a kožní maz u pleti se 
sklonem k akné. Zároveň dodává pleti rychlou hydrataci s patentovaným komplexem Anti 
Sebum P, zinkem PCA, extraktem z čajovníku a panthenolem.

Klíčové ingredience
Anti Sebum P, extrakt z čajovníku, olej z listů čajovníku, extrakt z listů
Rosmarinus Officinalis (rozmarýn), zinek PCA, kyselina tříslová,
Kyselina salicylová (BHA), SNOW ICE

Nečistoty od make-upu

Impurities

Kyslíková bublinková masáž Hluboké čištění a vyživování

1514

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(14~15p) - Pre-microneedling products_CZ_PRESS.pdf   1   23.01.2025   13:50:54



16

PRODUKTY PŘED MIKROJEHLIČKOVÁNÍM

Profesionální karboxy maska, která pokožku zpevňuje, rozjasňuje a má 
protizánětlivý účinek díky mechanismu Bohrova efektu. Působí také
jako katalytická maska pro ještě intenzivnější účinek mikrojehličkování. 
Aktivuje a připravuje pleť, která je poté schopna absorbovat efektivní 
účinné látky pronikající při mikrojehličkování.

EZ CO2 MASK KIT
(ECM) Gel 20 g x 5 ks, Mask 12 g x 5 ks

Rozjasnění pleti Konturování
obličeje

Zlepšení
textury pleti

EZ CO₂ MASK KIT

1

Jemné částice CO₂, které jsou generovány spojením gelu a masky GENOSYS EZ 
CO₂, akcelerují přísun většího množství kyslíku do tkání. Tak je pleť optimálně 
připravena pro GENOSYS mikrojehličkování.

SRS je profesionální peelingový systém pro hladší, jasnější a barevně sjednocenou pleť. Přirozeně se vyskytující 
kyseliny z ovoce a jiných přírodních zdrojů napomáhají odstraňovat mrtvé buňky z povrchu pokožky. Podporují 
buněčnou obnovu a napomáhají novým zdravým buňkám k povrchu. Je to samo neutralizační peeling.

Klíčové ingredience
Přirozeně se vyskytující komplex AHA (kyselina glykolová, kyselina mléčná, kyselina mandlová, kyselina fytová), sh-poly-
peptid-7, extrakt z kořene Scutellaria Baicalensis, extrakt z Houttuynia Cordata, voda z Chamaecyparis Obtusa

Jemný peeling Usnadnění
obnovy pokožky

Protizánětlivé
účinky

Zjemnění tónu 
a rozjasnění pleti

SKIN RENEWAL 
PEELING SYSTEM                                                          (SRS) 2 ml x 10 ks

Zlepšení
průtoku krve Protizánětlivé účinky

17

SKIN RENEWAL PEELING SYSTEM

2

CO2

O2

Dodání kyslíku do pokožky

Klíčové ingredience
Kyselina mléčná, hydrogenuhličitan sodný, extrakt z Portulaca Oleracea, 
extrakt z listů Rosmarinus Officinalis (Rozmarýn), extrakt z květů Cham-
omilla Recutita (Matricaria), extrakt z kořene Glycyrrhiza Glabra (lékořice 
lysá), extrakt z kořene Scutellaria Baicalensis, extrakt z Centella Asiatica, 
Extrakt z listů Camellia Sinensis

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(16~17p) - Pre-microneedling products_CZ_PRESS_Oprava.pdf   1   03.02.2025   11:30:18



16

PRODUKTY PŘED MIKROJEHLIČKOVÁNÍM

Profesionální karboxy maska, která pokožku zpevňuje, rozjasňuje a má 
protizánětlivý účinek díky mechanismu Bohrova efektu. Působí také
jako katalytická maska pro ještě intenzivnější účinek mikrojehličkování. 
Aktivuje a připravuje pleť, která je poté schopna absorbovat efektivní 
účinné látky pronikající při mikrojehličkování.

EZ CO2 MASK KIT
(ECM) Gel 20 g x 5 ks, Mask 12 g x 5 ks

Rozjasnění pleti Konturování
obličeje

Zlepšení
textury pleti

EZ CO₂ MASK KIT

1

Jemné částice CO₂, které jsou generovány spojením gelu a masky GENOSYS EZ 
CO₂, akcelerují přísun většího množství kyslíku do tkání. Tak je pleť optimálně 
připravena pro GENOSYS mikrojehličkování.

SRS je profesionální peelingový systém pro hladší, jasnější a barevně sjednocenou pleť. Přirozeně se vyskytující 
kyseliny z ovoce a jiných přírodních zdrojů napomáhají odstraňovat mrtvé buňky z povrchu pokožky. Podporují 
buněčnou obnovu a napomáhají novým zdravým buňkám k povrchu. Je to samo neutralizační peeling.

Klíčové ingredience
Přirozeně se vyskytující komplex AHA (kyselina glykolová, kyselina mléčná, kyselina mandlová, kyselina fytová), sh-poly-
peptid-7, extrakt z kořene Scutellaria Baicalensis, extrakt z Houttuynia Cordata, voda z Chamaecyparis Obtusa

Jemný peeling Usnadnění
obnovy pokožky

Protizánětlivé
účinky

Zjemnění tónu 
a rozjasnění pleti

SKIN RENEWAL 
PEELING SYSTEM                                                          (SRS) 2 ml x 10 ks

Zlepšení
průtoku krve Protizánětlivé účinky

17

SKIN RENEWAL PEELING SYSTEM

2

CO2

O2

Dodání kyslíku do pokožky

Klíčové ingredience
Kyselina mléčná, hydrogenuhličitan sodný, extrakt z Portulaca Oleracea, 
extrakt z listů Rosmarinus Officinalis (Rozmarýn), extrakt z květů Cham-
omilla Recutita (Matricaria), extrakt z kořene Glycyrrhiza Glabra (lékořice 
lysá), extrakt z kořene Scutellaria Baicalensis, extrakt z Centella Asiatica, 
Extrakt z listů Camellia Sinensis

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(16~17p) - Pre-microneedling products_CZ_PRESS_Oprava.pdf   1   03.02.2025   11:30:18



POWER SOLUTION     AWS 2 ml x 10 ks
AWS je vysoce účinný roztok proti stárnutí, speciálně vyvinutý pro 
ošetření mikrojehličkami. Pomáhá redukovat výskyt vrásek a zlepšuje 
pevnost pleti pomocí sh-polypeptidu-7 (peptid podobný lidskému 
růstovému hormonu), zpevňujícího peptidového komplexu a adenosinu.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-7, acetylhexapeptid-8, palmitoyl tripeptid-1, ceramid, 
alantoin, adenosin, extrakt z kalusové kultury Vitis Vinifera (hrozno), 
extrakt z kultury kalusu Rosa Damascena, tripeptid mědi-1

1918

PRODUKTY PRO MIKROJEHLIČKOVOU MEZOTERAPII GENOSYS

1. Mikro zranění & penetrace 3. Regenerace2. Aktivace & Migrace

POWER SOLUTION 
GENOSYS POWER roztoky mají složení speciálně vybrané pro mikrojehličkové ošetření.

l Skin-Friendly složení l
GENOSYS POWER SOLUTION mají formulaci šetrnou k pokožce, neobsahují škodlivé přísady s ohledem na skutečnost, 
že složky pronikají hluboko do kůže díky mikrojehličkování. Z tohoto důvodu neobsahují paraben, ethanol, umělé vůně, 
pigmenty a surfaktanty, které mohou podráždit pokožku.

l Nejlepší výsledek ošetření díky vysoce funkčním ingrediencím l
■  Sh-Polypeptide-7 
Rekombinantní protein se stejnou strukturou a funkcemi, jako lidský růstový hormon, který je klíčovým
hormonem v těle pro stimulaci a regeneraci tkání a podporu tvorby nových buněk. Získává se mikrobiální
fermentací.

■  Multi Peptidy 
Peptidy mají schopnost komunikovat mezi buňkami, napomáhají samoobnově kůže a stimulují syntézu kolagenu.

■  Botanické extrakty s kmenovými buňkami 
Mají antivirové, antialergizující a antioxidační účinky. Řeší regeneraci při zánětu kůže a pocitu svědění.

ŘEŠENÍ NA MÍRU
pro různé typy pokožky a účely ošetření

AWS
Roztok proti

vráskám

Proti vráskám,
zpevnění

POWER SOLUTION     SWS 2 ml x 10 ks
SWS je vysoce účinný protipigmentový roztok, speciálně vyvinutý 
pro ošetření mikrojehličkami. Pomáhá zlepšit pigmentaci, sjednotit 
tón pleti a rozjasnit povrch pleti pomocí sh-polypeptidu-7 (peptid 
podobný lidskému růstovému hormonu), arbutinu a kyseliny kojové.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-7, arbutin, extrakt z kořene Glycyrrhiza Uralensis 
(lichořeřišnice), kyselina kojová, extrakt z kalusové kultury Vitis 
Vinifera (hrozno), extrakt z kalusové kultury Rosa Damascena, 
palmitoyl tripeptid-1, Aspergillus/Saccharomyces/Glycyrrhotsis 
filtrát z roury Uralen

SWS
Roztok proti

pigmentaci a k bělení

Proti pigmentaci,
Rozjasnění pleti

POWER SOLUTION      PCS 2 ml x 10 ks
PCS je vysoce účinný roztok s protizánětlivým účinkem, speciálně 
vyvinutý pro ošetření mikrojehličkami. Kontroluje nadměrnou produkci 
kožního mazu a předchází vzniku akné pomocí sh-polypeptidu-7 
(peptid podobný lidskému růstovému hormonu), extraktu z listů vilínu 
a extraktu z houttuynia cordata. 

Klíčové ingredience
sh-Polypeptide-7, Acetyl Hexapeptide-8, Palmitoyl Hexapeptide-12, 
Palmitoyl Tripeptide-1, Extrakt z listů Hamamelis Virginiana (Vilín 
virginský), Extrakt z kalusové kultury Vitis Vinifera (hrozno), Extrakt 
z kalusové kultury Rosa Damascena, Extrakt z kůry Pinus Radiata, 
Extrakt z Houttuynia Cordata

PCS
Roztok pro

problematickou pleť

Protizánětlivý

sh-polypeptide-7

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(18~19p) - Main treatment products_CZ_PRESS_OPRAVA.pdf   1   23.01.2025   14:04:56



POWER SOLUTION     AWS 2 ml x 10 ks
AWS je vysoce účinný roztok proti stárnutí, speciálně vyvinutý pro 
ošetření mikrojehličkami. Pomáhá redukovat výskyt vrásek a zlepšuje 
pevnost pleti pomocí sh-polypeptidu-7 (peptid podobný lidskému 
růstovému hormonu), zpevňujícího peptidového komplexu a adenosinu.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-7, acetylhexapeptid-8, palmitoyl tripeptid-1, ceramid, 
alantoin, adenosin, extrakt z kalusové kultury Vitis Vinifera (hrozno), 
extrakt z kultury kalusu Rosa Damascena, tripeptid mědi-1

1918

PRODUKTY PRO MIKROJEHLIČKOVOU MEZOTERAPII GENOSYS

1. Mikro zranění & penetrace 3. Regenerace2. Aktivace & Migrace

POWER SOLUTION 
GENOSYS POWER roztoky mají složení speciálně vybrané pro mikrojehličkové ošetření.

l Skin-Friendly složení l
GENOSYS POWER SOLUTION mají formulaci šetrnou k pokožce, neobsahují škodlivé přísady s ohledem na skutečnost, 
že složky pronikají hluboko do kůže díky mikrojehličkování. Z tohoto důvodu neobsahují paraben, ethanol, umělé vůně, 
pigmenty a surfaktanty, které mohou podráždit pokožku.

l Nejlepší výsledek ošetření díky vysoce funkčním ingrediencím l
■  Sh-Polypeptide-7 
Rekombinantní protein se stejnou strukturou a funkcemi, jako lidský růstový hormon, který je klíčovým
hormonem v těle pro stimulaci a regeneraci tkání a podporu tvorby nových buněk. Získává se mikrobiální
fermentací.

■  Multi Peptidy 
Peptidy mají schopnost komunikovat mezi buňkami, napomáhají samoobnově kůže a stimulují syntézu kolagenu.

■  Botanické extrakty s kmenovými buňkami 
Mají antivirové, antialergizující a antioxidační účinky. Řeší regeneraci při zánětu kůže a pocitu svědění.

ŘEŠENÍ NA MÍRU
pro různé typy pokožky a účely ošetření

AWS
Roztok proti

vráskám

Proti vráskám,
zpevnění

POWER SOLUTION     SWS 2 ml x 10 ks
SWS je vysoce účinný protipigmentový roztok, speciálně vyvinutý 
pro ošetření mikrojehličkami. Pomáhá zlepšit pigmentaci, sjednotit 
tón pleti a rozjasnit povrch pleti pomocí sh-polypeptidu-7 (peptid 
podobný lidskému růstovému hormonu), arbutinu a kyseliny kojové.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-7, arbutin, extrakt z kořene Glycyrrhiza Uralensis 
(lichořeřišnice), kyselina kojová, extrakt z kalusové kultury Vitis 
Vinifera (hrozno), extrakt z kalusové kultury Rosa Damascena, 
palmitoyl tripeptid-1, Aspergillus/Saccharomyces/Glycyrrhotsis 
filtrát z roury Uralen

SWS
Roztok proti

pigmentaci a k bělení

Proti pigmentaci,
Rozjasnění pleti

POWER SOLUTION      PCS 2 ml x 10 ks
PCS je vysoce účinný roztok s protizánětlivým účinkem, speciálně 
vyvinutý pro ošetření mikrojehličkami. Kontroluje nadměrnou produkci 
kožního mazu a předchází vzniku akné pomocí sh-polypeptidu-7 
(peptid podobný lidskému růstovému hormonu), extraktu z listů vilínu 
a extraktu z houttuynia cordata. 

Klíčové ingredience
sh-Polypeptide-7, Acetyl Hexapeptide-8, Palmitoyl Hexapeptide-12, 
Palmitoyl Tripeptide-1, Extrakt z listů Hamamelis Virginiana (Vilín 
virginský), Extrakt z kalusové kultury Vitis Vinifera (hrozno), Extrakt 
z kalusové kultury Rosa Damascena, Extrakt z kůry Pinus Radiata, 
Extrakt z Houttuynia Cordata

PCS
Roztok pro

problematickou pleť

Protizánětlivý

sh-polypeptide-7

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(18~19p) - Main treatment products_CZ_PRESS_OPRAVA.pdf   1   23.01.2025   14:04:56



POWER SOLUTION     CTS 2 ml x 10 ks
CTS je vysoce účinný roztok pro remodelaci pokožky. Speciálně 
vytvořenou pro ošetření mikrojehličkami. Pomáhá pokožce zachovat 
její přirozenou elasticitu a zvyšuje pevnost pokožky pomocí sh-poly-
peptidu-7 (peptid podobný lidskému růstovému hormonu), tripeptidu 
mědi-1, kyseliny hyaluronové a kolagenu.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-7, kolagen, kyselina hyaluronová, palmitoyl tripeptid-1, 
extrakt z kultury kalusu Vitis Vinifera (hrozno), extrakt z kultury kalusu 
Rosa Damascena, tripeptid mědi-1, palmitoyl hexapeptid-12

PEPTIDE GEL MASK                       (PGM) 38 g x 5 ks
Patentovaná termosenzitivní hydrogelová maska, která okamžitě 
ochlazuje a hydratuje pokožku. Zvláště se doporučuje po dermato-
logických výkonech, jako je laser nebo mikrojehličkování.

Klíčové ingredience
extrakt z Chondrus Crispus (karagenan), acetylhexapeptid-8, glycyr-
rhizát draselný, hydrolyzovaný kolagen, kyselina hyaluronová, extrakt 
z květů Arnica Montana, extrakt z květů Chamomilla Recutita (Matricaria)

Je vyrobena s použitím vysoce hydratující teplo citlivou technologií. Maska se tak automaticky “připevňujeˮ ke kůži, jak 
teplota těla postupně transformuje gel v tekutinu. Jakmile je maska aplikována na kůži, pociťujete okamžitý ulevující 
ochlazující efekt, který vzniká náhradou vypařující se vlhkosti z masky. Pokožka tak absorbuje část vlhkosti, která zvyšuje její 
schopnost zároveň absorbovat další účinné látky (transdermální kosmetická aplikace).

2120

PRODUKTY PRO MIKROJEHLIČKOVOU MEZOTERAPII GENOSYS PRODUKTY PRO MIKROJEHLIČKOVOU MEZOTERAPII GENOSYS

ŘEŠENÍ NA MÍRU
pro různé typy pokožky a účely ošetření

CTS
Roztok 

s koncentrátem 
cytokinů

Hojení jizev a ran

POWER SOLUTION     CVS 2 ml x 10 ks
CVS je vysoce účinný roztok pro revitalizaci pokožky, speciálně 
vytvořená pro ošetření mikrojehličkami. Dodává pokožce živiny, 
zklidňuje a hydratuje pokožku pomocí sh-polypeptidu-7 (peptid 
podobný lidskému růstovému hormonu), výtažků z rostlinných 
kmenových buněk a panthenolu.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-7, palmitoyl tripeptid-1, laktobacilový/sojový 
fermentační filtrát, panthenol, alantoin, kyselina hyaluronová, 
extrakt z kalusové kultury Vitis Vinifera (hrozno), extrakt 
z kalusové kultury Rosa Damascena, fermentační lyzátový filtrát 
Lactobacillus

CVS
Koncentrovaný

roztok pro vitalitu

Rejuvenace pleti

POWER SOLUTION      HES 2 ml x 10 ks
HES je vysoce účinný roztok pro hydrataci a zpevnění, speciálně 
vytvořená pro ošetření mikrojehličkami. Poskytuje dlouhotrvající 
hydratační a vyplňující účinek a zmírňuje podráždění pokožky 
pomocí sh-polypeptidu-7 (peptid podobný lidskému růstovému 
hormonu), kyseliny hyaluronové a BIOPHYTEX ™.

Klíčové ingredience
Kyselina hyaluronová (HA), panthenol, fytosfingosin, BIOPHYTEX™, 
měďnatý tripeptid-1, sh-polypeptid-7, palmitoyltetrapeptid-7

HES
Roztok pro

zvýšení objemu HA

Hydratační,
zpevňující, zklidňující

SOOTHING BOMB SEA ALGAE MASK    (SAM) 25 g x 10 ks
Jedná se o pleťovou masku Eucalace® inspirovanou léčivou silou oceánu. 
Poskytuje intenzivní úlevu pleti a hydratuje ji díky komplexu mořských řas 
a extraktu z centella asiatica.

Klíčové ingredience
Extrakt z Jania Rubens, extrakt z Undaria Pinnatifida, extrakt z Bambusa 
Vulgaris, extrakt z Centella Asiatica, extrakt z Hamamelis Virginiana 
(vilín virginský), extrakt z lastury Custanea Crenata, panthenol, allantoin

Transdermální přenos látek

PEPTIDOVÁ GELOVÁ MASKA
Hydro gel citlivý na teplo 

Zabránění
odpařování

Zabránění 
odpařování

Zvýšení přilnavosti kůže díky
patentovanému měkkému gelu
obsahujícímu chitosan a želatinu

Prevence odpařování gelu
pomocí laminátového zpracování 
laminátového zpracování

Eucalace® sheet 
- Vynikající propustnost vzduchu
- Silná přilnavost
- Vysoký přenos esence do pokožky

HYDRO COOL MODELING MASK  (CMM) 1 kg
GENOSYS HYDRO CHLADÍCÍ MODELAČNÍ MASKA napomáhá
zklidnit pleť po profesionálních ošetřeních a pleť osvěžuje 
a ochlazuje zároveň a dodává jí dostatečnou vlhkost.

Klíčové ingredience
Kyselina hyaluronová, Ceramid, Allantoin, 
Extrakt z Mentha Piperita (Máta peprná),
Voda Chamaecyparis Obtusa,
Extrakt z Centella Asiatica

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(20~21p) - Main treatment products CZ_PRESS-oprava.pdf   1   23.01.2025   14:10:02



POWER SOLUTION     CTS 2 ml x 10 ks
CTS je vysoce účinný roztok pro remodelaci pokožky. Speciálně 
vytvořenou pro ošetření mikrojehličkami. Pomáhá pokožce zachovat 
její přirozenou elasticitu a zvyšuje pevnost pokožky pomocí sh-poly-
peptidu-7 (peptid podobný lidskému růstovému hormonu), tripeptidu 
mědi-1, kyseliny hyaluronové a kolagenu.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-7, kolagen, kyselina hyaluronová, palmitoyl tripeptid-1, 
extrakt z kultury kalusu Vitis Vinifera (hrozno), extrakt z kultury kalusu 
Rosa Damascena, tripeptid mědi-1, palmitoyl hexapeptid-12

PEPTIDE GEL MASK                       (PGM) 38 g x 5 ks
Patentovaná termosenzitivní hydrogelová maska, která okamžitě 
ochlazuje a hydratuje pokožku. Zvláště se doporučuje po dermato-
logických výkonech, jako je laser nebo mikrojehličkování.

Klíčové ingredience
extrakt z Chondrus Crispus (karagenan), acetylhexapeptid-8, glycyr-
rhizát draselný, hydrolyzovaný kolagen, kyselina hyaluronová, extrakt 
z květů Arnica Montana, extrakt z květů Chamomilla Recutita (Matricaria)

Je vyrobena s použitím vysoce hydratující teplo citlivou technologií. Maska se tak automaticky “připevňujeˮ ke kůži, jak 
teplota těla postupně transformuje gel v tekutinu. Jakmile je maska aplikována na kůži, pociťujete okamžitý ulevující 
ochlazující efekt, který vzniká náhradou vypařující se vlhkosti z masky. Pokožka tak absorbuje část vlhkosti, která zvyšuje její 
schopnost zároveň absorbovat další účinné látky (transdermální kosmetická aplikace).

2120

PRODUKTY PRO MIKROJEHLIČKOVOU MEZOTERAPII GENOSYS PRODUKTY PRO MIKROJEHLIČKOVOU MEZOTERAPII GENOSYS

ŘEŠENÍ NA MÍRU
pro různé typy pokožky a účely ošetření

CTS
Roztok 

s koncentrátem 
cytokinů

Hojení jizev a ran

POWER SOLUTION     CVS 2 ml x 10 ks
CVS je vysoce účinný roztok pro revitalizaci pokožky, speciálně 
vytvořená pro ošetření mikrojehličkami. Dodává pokožce živiny, 
zklidňuje a hydratuje pokožku pomocí sh-polypeptidu-7 (peptid 
podobný lidskému růstovému hormonu), výtažků z rostlinných 
kmenových buněk a panthenolu.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-7, palmitoyl tripeptid-1, laktobacilový/sojový 
fermentační filtrát, panthenol, alantoin, kyselina hyaluronová, 
extrakt z kalusové kultury Vitis Vinifera (hrozno), extrakt 
z kalusové kultury Rosa Damascena, fermentační lyzátový filtrát 
Lactobacillus

CVS
Koncentrovaný

roztok pro vitalitu

Rejuvenace pleti

POWER SOLUTION      HES 2 ml x 10 ks
HES je vysoce účinný roztok pro hydrataci a zpevnění, speciálně 
vytvořená pro ošetření mikrojehličkami. Poskytuje dlouhotrvající 
hydratační a vyplňující účinek a zmírňuje podráždění pokožky 
pomocí sh-polypeptidu-7 (peptid podobný lidskému růstovému 
hormonu), kyseliny hyaluronové a BIOPHYTEX ™.

Klíčové ingredience
Kyselina hyaluronová (HA), panthenol, fytosfingosin, BIOPHYTEX™, 
měďnatý tripeptid-1, sh-polypeptid-7, palmitoyltetrapeptid-7

HES
Roztok pro

zvýšení objemu HA

Hydratační,
zpevňující, zklidňující

SOOTHING BOMB SEA ALGAE MASK    (SAM) 25 g x 10 ks
Jedná se o pleťovou masku Eucalace® inspirovanou léčivou silou oceánu. 
Poskytuje intenzivní úlevu pleti a hydratuje ji díky komplexu mořských řas 
a extraktu z centella asiatica.

Klíčové ingredience
Extrakt z Jania Rubens, extrakt z Undaria Pinnatifida, extrakt z Bambusa 
Vulgaris, extrakt z Centella Asiatica, extrakt z Hamamelis Virginiana 
(vilín virginský), extrakt z lastury Custanea Crenata, panthenol, allantoin

Transdermální přenos látek

PEPTIDOVÁ GELOVÁ MASKA
Hydro gel citlivý na teplo 

Zabránění
odpařování

Zabránění 
odpařování

Zvýšení přilnavosti kůže díky
patentovanému měkkému gelu
obsahujícímu chitosan a želatinu

Prevence odpařování gelu
pomocí laminátového zpracování 
laminátového zpracování

Eucalace® sheet 
- Vynikající propustnost vzduchu
- Silná přilnavost
- Vysoký přenos esence do pokožky

HYDRO COOL MODELING MASK  (CMM) 1 kg
GENOSYS HYDRO CHLADÍCÍ MODELAČNÍ MASKA napomáhá
zklidnit pleť po profesionálních ošetřeních a pleť osvěžuje 
a ochlazuje zároveň a dodává jí dostatečnou vlhkost.

Klíčové ingredience
Kyselina hyaluronová, Ceramid, Allantoin, 
Extrakt z Mentha Piperita (Máta peprná),
Voda Chamaecyparis Obtusa,
Extrakt z Centella Asiatica

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(20~21p) - Main treatment products CZ_PRESS-oprava.pdf   1   23.01.2025   14:10:02



MICRO NEEDLING

2322

PRODUKTY PO OŠETŘENÍ GENOSYS

ULTRA SHIELD SUN CREAM
(USC)

[SPF 50+ PA++++] 50 g
Nemastný opalovací krém s hedvábnou 
texturou, který poskytuje silnou ochranu 
pokožky před UV zářením. Podporuje regene-
raci pokožky poškozené slunečním zářením 
díky komplexu péče o spálenou pleť, kyselině 
hyaluronové a fermentu z laktobacilů. Je šetrný 
k mořským útesům. (Hybridní opalovací krém - 
chemický a minerální) 

Klíčové ingredience
MicroHA™ (kyselina hyaluronová s ultra-níz-
kou molekulovou hmotností), ProbioMETA™ 
(ferment z laktobacilů), tropický antioxi-
dační komplex

SOOTHING REPAIR POSTCREAM   (SRP) 100 g
Regenerační krém, který podporuje obnovu pokožky po profe-
sionálním ošetření. Rychle zklidňuje podrážděnou pokožku, 
zmírňuje zarudnutí, erytém a otoky způsobené dermatologickými 
zákroky či jinými příčinami. Podporuje zdravé omlazení pokožky.

Klíčové ingredience
sh-Polypeptid-7, Centella komplex (asiatikosid, kyselina madecasso-
vá, kyselina asiatiková), dipotassium glycyrrhizate, panthenol, 
extrakt z buněk vinné révy (Vitis Vinifera), extrakt z buněk růže 
damašské (Rosa Damascena), extrakt z kořene šišáku bajkalského 
(Scutellaria Baicalensis)

SKIN BARRIER PROTECTING CREAM (SPC) 100 g
Ochranný krém pro posílení kožní bariéry, který udržuje pleť hydra-
tovanou, jemnou a zdravou. Jeho složení obohacené o ceramidy, 
botanické extrakty a aminokyseliny pomáhá zlepšit schopnost 
pokožky zadržovat vlhkost.

Klíčové ingredience
Ceramid, MultiEx BSASM® Plus, komplex aminokyselin, máslo 
karité (Butyrospermum Parkii), olej z makadamových ořechů 
(Macadamia Integrifolia)

INTENSIVE BLEMISH BALM 
CREAM (BBC)

[SPF 30 PA++] 50 g
Přirozeně krycí krém, který chrání pokožku 
před škodlivými vlivy prostředí. Zakrývá 
zarudnutí a nedokonalosti po dermatolo-
gických ošetřeních a pomáhá sjednotit 
přirozený tón pleti.

Klíčové ingredience
Adenosin, allantoin, extrakt z listů dobromysli 
(Origanum Vulgare), Phytolex SC

MULTI SUN CREAM (MSC) 
[SPF 40 PA++] 40 g

Jemný opalovací krém, který chrání pokožku
před UV A&B zářením. Zklidňuje podrážděnou 
pokožku před slunečními paprsky díky obsahu 
palmitoyl pentapeptidu-4, extraktu z pupeční-
ku asijského a rostlinných kalusových kultur. 
Má nemastné složení. (Hybridní opalovací 
krém - chemický a minerální)

Klíčové ingredience
Palmitoyl Pentapeptid-4, hyaluronát sodný, 
extrakt z buněk růže damašské (Rosa Dama-
scena), extrakt z buněk vinné révy (Vitis Vinifera),
extrakt z centelly asiatiky, extrakt z kořene šišáku 
bajkalského (Scutellaria Baicalensis), fermen-
tovaný filtrát z Lactobacillus/sojového mléka

PO
ST

M
ICRO
N

EED
LIN

G

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(22~23p) - Post microneedling_CZ_OPR_PRESS.pdf   1   09.12.2024   12:29:29



MICRO NEEDLING

2322

PRODUKTY PO OŠETŘENÍ GENOSYS

ULTRA SHIELD SUN CREAM
(USC)

[SPF 50+ PA++++] 50 g
Nemastný opalovací krém s hedvábnou 
texturou, který poskytuje silnou ochranu 
pokožky před UV zářením. Podporuje regene-
raci pokožky poškozené slunečním zářením 
díky komplexu péče o spálenou pleť, kyselině 
hyaluronové a fermentu z laktobacilů. Je šetrný 
k mořským útesům. (Hybridní opalovací krém - 
chemický a minerální) 

Klíčové ingredience
MicroHA™ (kyselina hyaluronová s ultra-níz-
kou molekulovou hmotností), ProbioMETA™ 
(ferment z laktobacilů), tropický antioxi-
dační komplex

SOOTHING REPAIR POSTCREAM   (SRP) 100 g
Regenerační krém, který podporuje obnovu pokožky po profe-
sionálním ošetření. Rychle zklidňuje podrážděnou pokožku, 
zmírňuje zarudnutí, erytém a otoky způsobené dermatologickými 
zákroky či jinými příčinami. Podporuje zdravé omlazení pokožky.

Klíčové ingredience
sh-Polypeptid-7, Centella komplex (asiatikosid, kyselina madecasso-
vá, kyselina asiatiková), dipotassium glycyrrhizate, panthenol, 
extrakt z buněk vinné révy (Vitis Vinifera), extrakt z buněk růže 
damašské (Rosa Damascena), extrakt z kořene šišáku bajkalského 
(Scutellaria Baicalensis)

SKIN BARRIER PROTECTING CREAM (SPC) 100 g
Ochranný krém pro posílení kožní bariéry, který udržuje pleť hydra-
tovanou, jemnou a zdravou. Jeho složení obohacené o ceramidy, 
botanické extrakty a aminokyseliny pomáhá zlepšit schopnost 
pokožky zadržovat vlhkost.

Klíčové ingredience
Ceramid, MultiEx BSASM® Plus, komplex aminokyselin, máslo 
karité (Butyrospermum Parkii), olej z makadamových ořechů 
(Macadamia Integrifolia)

INTENSIVE BLEMISH BALM 
CREAM (BBC)

[SPF 30 PA++] 50 g
Přirozeně krycí krém, který chrání pokožku 
před škodlivými vlivy prostředí. Zakrývá 
zarudnutí a nedokonalosti po dermatolo-
gických ošetřeních a pomáhá sjednotit 
přirozený tón pleti.

Klíčové ingredience
Adenosin, allantoin, extrakt z listů dobromysli 
(Origanum Vulgare), Phytolex SC

MULTI SUN CREAM (MSC) 
[SPF 40 PA++] 40 g

Jemný opalovací krém, který chrání pokožku
před UV A&B zářením. Zklidňuje podrážděnou 
pokožku před slunečními paprsky díky obsahu 
palmitoyl pentapeptidu-4, extraktu z pupeční-
ku asijského a rostlinných kalusových kultur. 
Má nemastné složení. (Hybridní opalovací 
krém - chemický a minerální)

Klíčové ingredience
Palmitoyl Pentapeptid-4, hyaluronát sodný, 
extrakt z buněk růže damašské (Rosa Dama-
scena), extrakt z buněk vinné révy (Vitis Vinifera),
extrakt z centelly asiatiky, extrakt z kořene šišáku 
bajkalského (Scutellaria Baicalensis), fermen-
tovaný filtrát z Lactobacillus/sojového mléka

PO
ST

M
ICRO
N

EED
LIN

G

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2024_GENOSYS catalogue(22~23p) - Post microneedling_CZ_OPR_PRESS.pdf   1   09.12.2024   12:29:29



GENOSYS PROFESIONÁLNÍ KRÉMY 

MULTI FUNCTIONAL ANTI-WRINKLE CREAM       (MFC) 250 g
Krém proti stárnutí pleti, který dodává pokožce pružnost a zářivý vzhled díky výživné 
složce bakuchiolu, přírodní alternativě retinolu, a zpevňujícím složkám, jako jsou propolis 
a kolagen. Také pomáhá sjednotit tón pleti.

Klíčové ingredience
Bakuchiol, liposomová bariéra (ceramid NP, cholesterol, fytosfingosin), kolagen, 
elastin, propolisový extrakt, adenosin, niacinamid

MOISTURE REPLENISHING HYALURON CREAM  (MHC) 250 g
Osvěžující hydratační krém, který posiluje hydratační bariéru pokožky a zajišťuje dlouho-
trvající hydrataci díky komplexu kyseliny hyaluronové a komplexu hub.

Klíčové ingredience
Hyaluronan 11 Multi-Complex (komplex kyseliny hyaluronové), glyceryl glukosid (aqua-
porin), PENTAVITIN™ (hydratační magnet), Tremella Fuciformis, komplex hub, extrakt 
z plodů lilku (Solanum Melongena), extrakt z květů aloe pravé (Aloe Barbadensis), 
přírodní chladivá složka (xylitol, erythritol)

INTENSIVE HYDRO SOOTHING CREAM     (HSC) 250 g
Tento krém uklidňuje podráždění pleti a poskytuje dlouhotrvající hydrataci díky aloe 
vera, filtrátu ze sekrece hlemýždě a kyselině hyaluronové.

Klíčové ingredience
Extrakt z listů aloe pravé (Aloe Barbadensis), filtrát ze sekrece hlemýždě, kyselina hyalu-
ronová, extrakt z fermentovaných produktů z dýně a laktobacilů, betaglukan, Phytolex SC

MULTI VITA RADIANCE CREAM       (MVC) 230 g
Pomáhá sjednotit tón pleti, zlepšuje celkový stav pokožky a dodává jí zářivý vzhled díky 
silným antioxidantům – astaxanthinu a multivitaminům. Podporuje redukci pigmentace 
tím, že působí na každém kroku procesu vzniku pigmentových skvrn.

Klíčové ingredience
Astaxanthin, kyselina askorbová (vitamin C), VITA 12 Complex (komplex 12 vitamínů), 
extrakt z kořene lékořice (Glycyrrhiza Uralensis), niacinamid, glukonolakton (PHA), 
ceramid NP

INTENSIVE PROBLEM CONTROL CREAM               (PCC) 250 g
Intenzivní krém, který pomáhá vyvážit mastnotu pleti a předcházet vzniku akné. 
Zároveň udržuje pokožku hydratovanou díky zinku PCA, extraktu z vrbové kůry 
a panthenolu.

Klíčové ingredience
Zinek PCA, trehalóza, panthenol, Phytolex SC, allantoin, beta-glukan

2524

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(24~25p) - Professional creams_CZ_OPR_PRESS.pdf   1   03.02.2025   11:31:39



GENOSYS PROFESIONÁLNÍ KRÉMY 

MULTI FUNCTIONAL ANTI-WRINKLE CREAM       (MFC) 250 g
Krém proti stárnutí pleti, který dodává pokožce pružnost a zářivý vzhled díky výživné 
složce bakuchiolu, přírodní alternativě retinolu, a zpevňujícím složkám, jako jsou propolis 
a kolagen. Také pomáhá sjednotit tón pleti.

Klíčové ingredience
Bakuchiol, liposomová bariéra (ceramid NP, cholesterol, fytosfingosin), kolagen, 
elastin, propolisový extrakt, adenosin, niacinamid

MOISTURE REPLENISHING HYALURON CREAM  (MHC) 250 g
Osvěžující hydratační krém, který posiluje hydratační bariéru pokožky a zajišťuje dlouho-
trvající hydrataci díky komplexu kyseliny hyaluronové a komplexu hub.

Klíčové ingredience
Hyaluronan 11 Multi-Complex (komplex kyseliny hyaluronové), glyceryl glukosid (aqua-
porin), PENTAVITIN™ (hydratační magnet), Tremella Fuciformis, komplex hub, extrakt 
z plodů lilku (Solanum Melongena), extrakt z květů aloe pravé (Aloe Barbadensis), 
přírodní chladivá složka (xylitol, erythritol)

INTENSIVE HYDRO SOOTHING CREAM     (HSC) 250 g
Tento krém uklidňuje podráždění pleti a poskytuje dlouhotrvající hydrataci díky aloe 
vera, filtrátu ze sekrece hlemýždě a kyselině hyaluronové.

Klíčové ingredience
Extrakt z listů aloe pravé (Aloe Barbadensis), filtrát ze sekrece hlemýždě, kyselina hyalu-
ronová, extrakt z fermentovaných produktů z dýně a laktobacilů, betaglukan, Phytolex SC

MULTI VITA RADIANCE CREAM       (MVC) 230 g
Pomáhá sjednotit tón pleti, zlepšuje celkový stav pokožky a dodává jí zářivý vzhled díky 
silným antioxidantům – astaxanthinu a multivitaminům. Podporuje redukci pigmentace 
tím, že působí na každém kroku procesu vzniku pigmentových skvrn.

Klíčové ingredience
Astaxanthin, kyselina askorbová (vitamin C), VITA 12 Complex (komplex 12 vitamínů), 
extrakt z kořene lékořice (Glycyrrhiza Uralensis), niacinamid, glukonolakton (PHA), 
ceramid NP

INTENSIVE PROBLEM CONTROL CREAM               (PCC) 250 g
Intenzivní krém, který pomáhá vyvážit mastnotu pleti a předcházet vzniku akné. 
Zároveň udržuje pokožku hydratovanou díky zinku PCA, extraktu z vrbové kůry 
a panthenolu.

Klíčové ingredience
Zinek PCA, trehalóza, panthenol, Phytolex SC, allantoin, beta-glukan

2524

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(24~25p) - Professional creams_CZ_OPR_PRESS.pdf   1   03.02.2025   11:31:39



PRODUKTY DOMÁCÍ PÉČE O PLEŤ GENOSYS

Kosmeceutika GENOSYS zaručují dlouhotrvající a viditelné výsledky díky pleťovým
recepturám šetrným k pleti a vysoce účinným ingrediencím. Produkty pro domácí péči
umocňují účinky profesionálního ošetření. 

PRODUKTY DOMÁCÍ PÉČE O PLEŤ

SKIN DEFENDER LIP & EYE MAKEUP REMOVER            (DMR) 200 ml
Osvěžující, nemastný odličovač na rty a oči. Dvoufázová složka s vitaminy a zpevňujícími peptidy 
v kombinaci s olejovou vrstvou s vysokou čisticí schopností se při použití promění v emulzi, která 
šetrně čistí jemnou oblast rtů a očí bez podráždění.

Klíčové ingredience
Komplex 10 vitaminů, Palmitoyl Tripeptide-5, Acetyl Tetrapeptide-5, hydrolyzované sacharidy, 
květová voda z růže damašské (Rosa Damascena), extrakt z kořene mrkve (Daucus Carota 
Sativa), extrakt z brokolice (Brassica Oleracea Italica), olej z mrkvových semen (Daucus Carota 
Sativa), olej z rakytníku řešetlákového (Hippophae Rhamnoides)

SNOW O2           (SOC) 180 ml 
Jemný a účinný čisticí přípravek, který zajišťuje skvělé pocity při ošetření.
Přirozeně generované bublinky kyslíku čistí make-up a nečistoty pleti zcela bez nutnosti 
nadměrné stimulace nebo podráždění pokožky.

Klíčové ingredience
Phytolex SC, MultiEx Phytrogen, methyl perfluoroisobutyl ether

SNOW BOOSTER                                                       (SBT) 200 ml 
Denní tonikum vhodné pro všechny typy pleti, které obsahuje různé rostlinné extrakty pro 
hydrataci a zklidnění pleti. Pomáhá jemně vyhlazovat pleť a vyrovnávat pH po čištění.  

Klíčové ingredience
Phytolex SC, extrakt z květů lotosu (Nelumbo Nucifera), extrakt z fermentovaných produktů
z dýně a laktobacilů, betain

INTENSIVE PROBLEM CONTROL TONER       (PCT) 200 ml 
Pleťové tonikum, které pomáhá odstraňovat přebytečnou mastnotu a kožní maz u pleti se 
sklonem k akné. Zároveň dodává pleti rychlou hydrataci s patentovaným komplexem Anti 
Sebum P, zinkem PCA, extraktem z čajovníku a panthenolem.

Klíčové ingredience
Anti Sebum P, extrakt z čajovníku, olej z listů čajovníku, extrakt z listů rozmarýnu (Rosmarinus 
Officinalis), zinek PCA, tanin, kyselina salicylová (BHA), SNOW ICE

zbytky od make-upu

nečistoty

Kyslíková bublinková masáž Hluboké čištění & vyživování

2726

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(26~27p) - Homecare products_CZ_OPRAVIT.pdf   1   30.01.2025   13:04:18



PRODUKTY DOMÁCÍ PÉČE O PLEŤ GENOSYS

Kosmeceutika GENOSYS zaručují dlouhotrvající a viditelné výsledky díky pleťovým
recepturám šetrným k pleti a vysoce účinným ingrediencím. Produkty pro domácí péči
umocňují účinky profesionálního ošetření. 

PRODUKTY DOMÁCÍ PÉČE O PLEŤ

SKIN DEFENDER LIP & EYE MAKEUP REMOVER            (DMR) 200 ml
Osvěžující, nemastný odličovač na rty a oči. Dvoufázová složka s vitaminy a zpevňujícími peptidy 
v kombinaci s olejovou vrstvou s vysokou čisticí schopností se při použití promění v emulzi, která 
šetrně čistí jemnou oblast rtů a očí bez podráždění.

Klíčové ingredience
Komplex 10 vitaminů, Palmitoyl Tripeptide-5, Acetyl Tetrapeptide-5, hydrolyzované sacharidy, 
květová voda z růže damašské (Rosa Damascena), extrakt z kořene mrkve (Daucus Carota 
Sativa), extrakt z brokolice (Brassica Oleracea Italica), olej z mrkvových semen (Daucus Carota 
Sativa), olej z rakytníku řešetlákového (Hippophae Rhamnoides)

SNOW O2           (SOC) 180 ml 
Jemný a účinný čisticí přípravek, který zajišťuje skvělé pocity při ošetření.
Přirozeně generované bublinky kyslíku čistí make-up a nečistoty pleti zcela bez nutnosti 
nadměrné stimulace nebo podráždění pokožky.

Klíčové ingredience
Phytolex SC, MultiEx Phytrogen, methyl perfluoroisobutyl ether

SNOW BOOSTER                                                       (SBT) 200 ml 
Denní tonikum vhodné pro všechny typy pleti, které obsahuje různé rostlinné extrakty pro 
hydrataci a zklidnění pleti. Pomáhá jemně vyhlazovat pleť a vyrovnávat pH po čištění.  

Klíčové ingredience
Phytolex SC, extrakt z květů lotosu (Nelumbo Nucifera), extrakt z fermentovaných produktů
z dýně a laktobacilů, betain

INTENSIVE PROBLEM CONTROL TONER       (PCT) 200 ml 
Pleťové tonikum, které pomáhá odstraňovat přebytečnou mastnotu a kožní maz u pleti se 
sklonem k akné. Zároveň dodává pleti rychlou hydrataci s patentovaným komplexem Anti 
Sebum P, zinkem PCA, extraktem z čajovníku a panthenolem.

Klíčové ingredience
Anti Sebum P, extrakt z čajovníku, olej z listů čajovníku, extrakt z listů rozmarýnu (Rosmarinus 
Officinalis), zinek PCA, tanin, kyselina salicylová (BHA), SNOW ICE

zbytky od make-upu

nečistoty

Kyslíková bublinková masáž Hluboké čištění & vyživování

2726

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(26~27p) - Homecare products_CZ_OPRAVIT.pdf   1   30.01.2025   13:04:18



MOISTURE REPLENISHING 
HYALURON SERUM           (MHS) 30 ml
Toto sérum na bázi kokosové vody rychle 
doplňuje vlhkost do hloubky pleti a poskytuje 
víceúrovňovou hydrataci díky komplexu kyseliny 
hyaluronové a komplexu hub.

Klíčové ingredience
Kokosová voda (Cocos Nucifera), Hyaluronan 11 
Multi-Complex (komplex kyseliny hyaluronové), 
glyceryl glukosid (aquaporin), PENTAVITIN™ (magnet 
na vlhkost), Tremella Fuciformis, houby, extrakt
z plodu lilku (Solanum Melongena)

ALL FOR SENSITIVE SERUM  (AFS) 30 ml
Toto sérum podporuje obnovu pleti, vytváří ochrannou 
bariéru a zmírňuje podrážděnou pokožku díky 
protizánětlivým a zklidňujícím vlastnostem.

Klíčové ingredience
MultiEx BSASM® Plus, Phytolex SC, kyselina hyalu-
ronová, fytosfingosin, extrakt z listů Aloe Barbadensis, 
extrakt z Hamamelis Virginiana (vilína virginská), 
betaglukan

MULTI VITA RADIANCE SERUM (MVS) 30 ml
Toto sérum pomáhá sjednotit tón pleti, obnovit 
přirozenou jasnost a zářivost pokožky díky multivita-
minům a patentovanému komplexu pro péči o melanin 
MELAZERO®. Dodává pleti přirozený jas a vytváří 
hydratační bariéru díky složení bohatému na panthenol.

Klíčové ingredience
3-O-ethyl askorbová kyselina (derivát čistého vitamínu 
C), VITA 12 Complex (komplex 12 vitamínů),MELAZERO®,
Panthenol, Niacinamid, Glutathion, Glukonolakton (PHA - 
polyhydroxykyselina), bylinný komplex s protizánětlivými 
účinky

KAŽDODENNÍ SÉRA GENOSYS

KAŽDODENNÍ
 SÉRA 

PROBLEM CONTROL SERUM (PCS) 30 ml
Pomáhá bojovat proti nedokonalostem pleti regulací 
nadměrného mazu a séba a zjemňuje texturu pleti 
pro zdravější a jasnější vzhled díky složce regulující maz 
– zinku PCA a extraktu z vrbové kůry. 

Klíčové ingredience
Zinek PCA, extrakt z kůry Salix Nigra (vrba černá),
trehalóza, panthenol, Phytolex SC, allantoin, betaglukan

MULTI FUNCTIONAL 
ANTI-WRINKLE SERUM        (MFS) 30 ml
Toto sérum proti stárnutí pomáhá viditelně vyhlazovat 
známky vrásek a posiluje pevnost pleti díky výživné 
složce – bakuchiolu, přírodní alternativě retinolu, a komplexu 
peptidů proti vráskám.

Klíčové ingredience
Bakuchiol, Anti-aging Peptide 6 (komplex 6 anti-aging 
peptidů), Lipidní bariérový liposom (Ceramid NP, chole-
sterol, fytosfingosin), kolagen, elastin, extrakt z propo-
lisu, adenosin, niacinamid

2928

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(28~29p) - Daily serums_CZ_PRESS oprava.pdf   1   03.02.2025   11:33:55



MOISTURE REPLENISHING 
HYALURON SERUM           (MHS) 30 ml
Toto sérum na bázi kokosové vody rychle 
doplňuje vlhkost do hloubky pleti a poskytuje 
víceúrovňovou hydrataci díky komplexu kyseliny 
hyaluronové a komplexu hub.

Klíčové ingredience
Kokosová voda (Cocos Nucifera), Hyaluronan 11 
Multi-Complex (komplex kyseliny hyaluronové), 
glyceryl glukosid (aquaporin), PENTAVITIN™ (magnet 
na vlhkost), Tremella Fuciformis, houby, extrakt
z plodu lilku (Solanum Melongena)

ALL FOR SENSITIVE SERUM  (AFS) 30 ml
Toto sérum podporuje obnovu pleti, vytváří ochrannou 
bariéru a zmírňuje podrážděnou pokožku díky 
protizánětlivým a zklidňujícím vlastnostem.

Klíčové ingredience
MultiEx BSASM® Plus, Phytolex SC, kyselina hyalu-
ronová, fytosfingosin, extrakt z listů Aloe Barbadensis, 
extrakt z Hamamelis Virginiana (vilína virginská), 
betaglukan

MULTI VITA RADIANCE SERUM (MVS) 30 ml
Toto sérum pomáhá sjednotit tón pleti, obnovit 
přirozenou jasnost a zářivost pokožky díky multivita-
minům a patentovanému komplexu pro péči o melanin 
MELAZERO®. Dodává pleti přirozený jas a vytváří 
hydratační bariéru díky složení bohatému na panthenol.

Klíčové ingredience
3-O-ethyl askorbová kyselina (derivát čistého vitamínu 
C), VITA 12 Complex (komplex 12 vitamínů),MELAZERO®,
Panthenol, Niacinamid, Glutathion, Glukonolakton (PHA - 
polyhydroxykyselina), bylinný komplex s protizánětlivými 
účinky

KAŽDODENNÍ SÉRA GENOSYS

KAŽDODENNÍ
 SÉRA 

PROBLEM CONTROL SERUM (PCS) 30 ml
Pomáhá bojovat proti nedokonalostem pleti regulací 
nadměrného mazu a séba a zjemňuje texturu pleti 
pro zdravější a jasnější vzhled díky složce regulující maz 
– zinku PCA a extraktu z vrbové kůry. 

Klíčové ingredience
Zinek PCA, extrakt z kůry Salix Nigra (vrba černá),
trehalóza, panthenol, Phytolex SC, allantoin, betaglukan

MULTI FUNCTIONAL 
ANTI-WRINKLE SERUM        (MFS) 30 ml
Toto sérum proti stárnutí pomáhá viditelně vyhlazovat 
známky vrásek a posiluje pevnost pleti díky výživné 
složce – bakuchiolu, přírodní alternativě retinolu, a komplexu 
peptidů proti vráskám.

Klíčové ingredience
Bakuchiol, Anti-aging Peptide 6 (komplex 6 anti-aging 
peptidů), Lipidní bariérový liposom (Ceramid NP, chole-
sterol, fytosfingosin), kolagen, elastin, extrakt z propo-
lisu, adenosin, niacinamid

2928

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(28~29p) - Daily serums_CZ_PRESS oprava.pdf   1   03.02.2025   11:33:55



KAŽDODENNÍ KRÉMY GENOSYS

KAŽDODENNÍ
                      KRÉMY  

MULTI FUNCTIONAL 
ANTI-WRINKLE CREAM       (MFC) 50 g
Tento krém proti stárnutí zjemňuje a rozjasňuje pokožku 
díky výživné složce – bakuchiolu, přírodní alternativě 
retinolu, a zpevňujícím složkám, jako je propolis a kolagen. 
Pomáhá také sjednotit tón pleti.

Klíčové ingredience
Bakuchiol, Lipozom lipidové bariéry (ceramid NP, choles-
terol, fytosfingosin), kolagen, elastin, extrakt z propolisu, 
adenosin, niacinamid

INTENSIVE HYDRO SOOTHING CREAM
 (HSC) 50 g

Zklidňuje podráždění pokožky a poskytuje dlouhotrvající 
hydrataci díky aloe vera, filtrátu z hlemýždího sekretu 
a kyselině hyaluronové. 

Klíčové ingredience
Extrakt z listů aloe vera (Aloe Barbadensis), filtrát 
z hlemýždího sekretu, kyselina hyaluronová, fermentovaný 
extrakt z dýně (Lactobacillus/ Pumpkin), beta-glukan, 
Phytolex SC

MOISTURE REPLENISHING 
HYALURON CREAM                 (MHC) 50 g
Osvěžující hydratační krém, který posiluje hydratační 
bariéru pokožky a zajišťuje dlouhotrvající hydrataci 
díky komplexu kyseliny hyaluronové a komplexu hub.

Klíčové ingredience
Hyaluronan 11 Multi-Complex (komplex kyseliny hyalu-
ronové), glyceryl glukosid (aquaporin), PENTAVITIN™ 
(hydratační magnet), Tremella Fuciformis, komplex hub, 
extrakt z plodu lilku (Solanum Melongena), extrakt 
z květu aloe vera (Aloe Barbadensis), přírodní chladivá 
složka (xylitol, erythritol)

INTENSIVE PROBLEM 
CONTROL CREAM                   (PCC) 50 g
Intenzivní krém, který pomáhá vyvážit mastnotu pleti 
a předcházet vzniku akné. Zároveň udržuje pokožku 
hydratovanou díky zinku PCA, extraktu z vrbové kůry 
a panthenolu.

Klíčové ingredience
Zinek PCA, trehalóza, panthenol, Phytolex SC, allantoin, 
beta-glukan

MULTI VITA RADIANCE CREAM
(MVC) 50 g

Pomáhá sjednotit tón pleti, zlepšuje celkový stav 
pokožky a dodává jí zářivý vzhled díky silným antioxi-
dantům – astaxanthinu a multivitaminům. Podporuje 
redukci pigmentace tím, že působí ve všech krocích 
procesu vzniku pigmentových skvrn.

Klíčové ingredience
Astaxanthin, kyselina askorbová (vitamin C), VITA 12 
Complex (komplex 12 vitamínů), extrakt z kořene lékořice 
(Glycyrrhiza Uralensis), niacinamid, glukonolakton (PHA), 
ceramid NP

3130

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(30~31p) - Daily creams_CZ_OPR_PRESS.pdf   1   03.02.2025   11:36:41



KAŽDODENNÍ KRÉMY GENOSYS

KAŽDODENNÍ
                      KRÉMY  

MULTI FUNCTIONAL 
ANTI-WRINKLE CREAM       (MFC) 50 g
Tento krém proti stárnutí zjemňuje a rozjasňuje pokožku 
díky výživné složce – bakuchiolu, přírodní alternativě 
retinolu, a zpevňujícím složkám, jako je propolis a kolagen. 
Pomáhá také sjednotit tón pleti.

Klíčové ingredience
Bakuchiol, Lipozom lipidové bariéry (ceramid NP, choles-
terol, fytosfingosin), kolagen, elastin, extrakt z propolisu, 
adenosin, niacinamid

INTENSIVE HYDRO SOOTHING CREAM
 (HSC) 50 g

Zklidňuje podráždění pokožky a poskytuje dlouhotrvající 
hydrataci díky aloe vera, filtrátu z hlemýždího sekretu 
a kyselině hyaluronové. 

Klíčové ingredience
Extrakt z listů aloe vera (Aloe Barbadensis), filtrát 
z hlemýždího sekretu, kyselina hyaluronová, fermentovaný 
extrakt z dýně (Lactobacillus/ Pumpkin), beta-glukan, 
Phytolex SC

MOISTURE REPLENISHING 
HYALURON CREAM                 (MHC) 50 g
Osvěžující hydratační krém, který posiluje hydratační 
bariéru pokožky a zajišťuje dlouhotrvající hydrataci 
díky komplexu kyseliny hyaluronové a komplexu hub.

Klíčové ingredience
Hyaluronan 11 Multi-Complex (komplex kyseliny hyalu-
ronové), glyceryl glukosid (aquaporin), PENTAVITIN™ 
(hydratační magnet), Tremella Fuciformis, komplex hub, 
extrakt z plodu lilku (Solanum Melongena), extrakt 
z květu aloe vera (Aloe Barbadensis), přírodní chladivá 
složka (xylitol, erythritol)

INTENSIVE PROBLEM 
CONTROL CREAM                   (PCC) 50 g
Intenzivní krém, který pomáhá vyvážit mastnotu pleti 
a předcházet vzniku akné. Zároveň udržuje pokožku 
hydratovanou díky zinku PCA, extraktu z vrbové kůry 
a panthenolu.

Klíčové ingredience
Zinek PCA, trehalóza, panthenol, Phytolex SC, allantoin, 
beta-glukan

MULTI VITA RADIANCE CREAM
(MVC) 50 g

Pomáhá sjednotit tón pleti, zlepšuje celkový stav 
pokožky a dodává jí zářivý vzhled díky silným antioxi-
dantům – astaxanthinu a multivitaminům. Podporuje 
redukci pigmentace tím, že působí ve všech krocích 
procesu vzniku pigmentových skvrn.

Klíčové ingredience
Astaxanthin, kyselina askorbová (vitamin C), VITA 12 
Complex (komplex 12 vitamínů), extrakt z kořene lékořice 
(Glycyrrhiza Uralensis), niacinamid, glukonolakton (PHA), 
ceramid NP

3130

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(30~31p) - Daily creams_CZ_OPR_PRESS.pdf   1   03.02.2025   11:36:41



SOOTHING REPAIR POSTCREAM                                              (SRP) 20 g
Regenerační krém, který podporuje obnovu pokožky po profesionálním ošetření. Rychle 
zklidňuje podrážděnou pokožku, zmírňuje zarudnutí, erytém a otoky způsobené dermatolo-
gickými zákroky či jinými příčinami. Podporuje zdravé omlazení pokožky.

Klíčové ingredience
sh-Polypeptid-7, Centella Complex (asiatikosid, madecassová kyselina, asiatická kyselina), 
dipotassium glycyrrhizate, panthenol, extrakt z kalusu hroznu (Vitis Vinifera), extrakt z kalusu růže 
damašské (Rosa Damascena), extrakt z kořene šišáku bajkalského (Scutellaria Baicalensis)

MULTI SUN CREAM [SPF 40 PA++]                               (MSC) 40 g
Jemný opalovací krém, který chrání pokožku před UV A&B zářením. Zklidňuje podrážděnou 
pokožku před slunečními paprsky díky obsahu palmitoyl pentapeptidu-4, extraktu
z pupečníku asijského a rostlinných kalusových kultur. Má nemastné složení.

Klíčové ingredience
Palmitoyl Pentapeptid-4, Sodná sůl kyseliny hyaluronové, extrakt z kalusu růže damašské (Rosa 
Damascena), extrakt z kalusu vinné révy (Vitis Vinifera), extrakt z pupečníku asijského (Centella 
Asiatica), extrakt z kořene šišáku bajkalského (Scutellaria Baicalensis), fermentovaný filtrát 
ze sóji (Lactobacillus/Sójové mléko)

ULTRA SHIELD SUN CREAM [SPF 50+ PA++++]         (USC) 50 g
Nemastný opalovací krém s hedvábnou texturou, který poskytuje silnou ochranu 
pokožky před UV zářením. Podporuje regeneraci pokožky poškozené slunečním 
zářením díky komplexu péče o spálenou pleť, kyselině hyaluronové a fermentu z lakto-
bacilů. Produkt je šetrný k mořským útesům.

Klíčové ingredience
Sunburn Care Complex (komplex péče o spáleniny od slunce), MicroHA™ (ultra-nízká 
molekulární hmotnost kyseliny hyaluronové), ProbioMETA™ (ferment z laktobacilů), 
Tropical Antioxidant Complex (Antioxidační komplex z tropického ovoce)

INTENSIVE BLEMISH BALM CREAM 
[SPF 30 PA++]                            (BBC) 50 g
Přirozeně krycí krém, který chrání pokožku před škodlivými 
vlivy prostředí. Zakrývá zarudnutí a nedokonalosti 
po dermatologických ošetřeních a pomáhá sjednotit 
přirozený tón pleti.

Klíčové ingredience
Adenosin, alantoin, extrakt z listů oregano (Origanum 
Vulgare), Phytolex SC

SKIN CARING BLEMISH BALM CUSHION 
[SPF 50+ PA++++]                              (CBC) Cushion 15 g, Refill 15 g
BB cushion s krycí a pečující funkcí, určený k použití po profesionálních ošetřeních pleti. 
Obsahuje více než 60 % hydratační esence, která pleti dodává přirozený a zdravý jas. 
Komplex peptidů navíc pomáhá zklidnit podrážděnou pokožku a podporuje její regeneraci.

Klíčové ingredience
Repairing Pep9 Complex (komplex 9 regeneračních peptidů), Volufiline™, Glutathion,
Adenosin, Niacinamid

SKIN BARRIER PROTECTING CREAM           (SPC) 100 g
Ochranný krém pro posílení kožní bariéry, který udržuje pleť hydratovanou, jemnou a zdravou. 
Jeho složení obohacené o ceramidy, botanické extrakty a aminokyseliny pomáhá zlepšit schop-
nost pokožky zadržovat vlhkost.

Klíčové ingredience
Ceramid, MultiEx BSASM® Plus, komplex aminokyselin, máslo karité (Butyrospermum Parkii), 
olej z makadamových ořechů (Macadamia Integrifolia)

EGF REPAIR OXYMASK CREAM           (EOC) 50 g
Jedinečný krém, který generuje kyslík po nanesení na pleť. Revitalizuje unavenou a namáhanou 
pleť díky regeneračním složkám, jako jsou EGF a madecassosid. Tento „S.O.S. krém“ je ideální 
pro péči o poškozenou pleť z různých příčin a podporuje její zdravou obnovu. 

Klíčové ingredience
EGF (sh-Oligopeptier-1), Madecassoside, Tripeptid mědi-1, SEPITONIC M3, lososový olej, adenosin

ND Cell ANTI-WRINKLE CREAM         (NWC) 50 g
Krém speciálně vyvinutý pro jemnou pokožku v oblasti krku a dekoltu. Intenzivně hydratuje
a zpevňuje pleť díky komplexu peptidů a vitamínů, čímž pomáhá zlepšovat její pevnost a pružnost.

Klíčové ingredience
Tripeptid mědi-1, acetyl hexapeptid-8, palmitoyl hexapeptid-12, palmitoyl tripeptid-1, sh-polypep-
tid-7, olej z jojobových semínek, ceramid NP, tokoferyl acetát (vitamín E), panthenol (vitamín B5), 
ascorbyl glukosid (vitamín C), retinyl palmitát (vitamín A)

KAŽDODENNÍ KRÉMY GENOSYS KRÉMY GENOSYS S UV FILTREM

3332

01. IVORY 03. CAMEL02. BEIGE

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(32~33p) - Daily creams_CZ_PRESS_OPR.pdf   1   03.02.2025   11:39:09



SOOTHING REPAIR POSTCREAM                                              (SRP) 20 g
Regenerační krém, který podporuje obnovu pokožky po profesionálním ošetření. Rychle 
zklidňuje podrážděnou pokožku, zmírňuje zarudnutí, erytém a otoky způsobené dermatolo-
gickými zákroky či jinými příčinami. Podporuje zdravé omlazení pokožky.

Klíčové ingredience
sh-Polypeptid-7, Centella Complex (asiatikosid, madecassová kyselina, asiatická kyselina), 
dipotassium glycyrrhizate, panthenol, extrakt z kalusu hroznu (Vitis Vinifera), extrakt z kalusu růže 
damašské (Rosa Damascena), extrakt z kořene šišáku bajkalského (Scutellaria Baicalensis)

MULTI SUN CREAM [SPF 40 PA++]                               (MSC) 40 g
Jemný opalovací krém, který chrání pokožku před UV A&B zářením. Zklidňuje podrážděnou 
pokožku před slunečními paprsky díky obsahu palmitoyl pentapeptidu-4, extraktu
z pupečníku asijského a rostlinných kalusových kultur. Má nemastné složení.

Klíčové ingredience
Palmitoyl Pentapeptid-4, Sodná sůl kyseliny hyaluronové, extrakt z kalusu růže damašské (Rosa 
Damascena), extrakt z kalusu vinné révy (Vitis Vinifera), extrakt z pupečníku asijského (Centella 
Asiatica), extrakt z kořene šišáku bajkalského (Scutellaria Baicalensis), fermentovaný filtrát 
ze sóji (Lactobacillus/Sójové mléko)

ULTRA SHIELD SUN CREAM [SPF 50+ PA++++]         (USC) 50 g
Nemastný opalovací krém s hedvábnou texturou, který poskytuje silnou ochranu 
pokožky před UV zářením. Podporuje regeneraci pokožky poškozené slunečním 
zářením díky komplexu péče o spálenou pleť, kyselině hyaluronové a fermentu z lakto-
bacilů. Produkt je šetrný k mořským útesům.

Klíčové ingredience
Sunburn Care Complex (komplex péče o spáleniny od slunce), MicroHA™ (ultra-nízká 
molekulární hmotnost kyseliny hyaluronové), ProbioMETA™ (ferment z laktobacilů), 
Tropical Antioxidant Complex (Antioxidační komplex z tropického ovoce)

INTENSIVE BLEMISH BALM CREAM 
[SPF 30 PA++]                            (BBC) 50 g
Přirozeně krycí krém, který chrání pokožku před škodlivými 
vlivy prostředí. Zakrývá zarudnutí a nedokonalosti 
po dermatologických ošetřeních a pomáhá sjednotit 
přirozený tón pleti.

Klíčové ingredience
Adenosin, alantoin, extrakt z listů oregano (Origanum 
Vulgare), Phytolex SC

SKIN CARING BLEMISH BALM CUSHION 
[SPF 50+ PA++++]                              (CBC) Cushion 15 g, Refill 15 g
BB cushion s krycí a pečující funkcí, určený k použití po profesionálních ošetřeních pleti. 
Obsahuje více než 60 % hydratační esence, která pleti dodává přirozený a zdravý jas. 
Komplex peptidů navíc pomáhá zklidnit podrážděnou pokožku a podporuje její regeneraci.

Klíčové ingredience
Repairing Pep9 Complex (komplex 9 regeneračních peptidů), Volufiline™, Glutathion,
Adenosin, Niacinamid

SKIN BARRIER PROTECTING CREAM           (SPC) 100 g
Ochranný krém pro posílení kožní bariéry, který udržuje pleť hydratovanou, jemnou a zdravou. 
Jeho složení obohacené o ceramidy, botanické extrakty a aminokyseliny pomáhá zlepšit schop-
nost pokožky zadržovat vlhkost.

Klíčové ingredience
Ceramid, MultiEx BSASM® Plus, komplex aminokyselin, máslo karité (Butyrospermum Parkii), 
olej z makadamových ořechů (Macadamia Integrifolia)

EGF REPAIR OXYMASK CREAM           (EOC) 50 g
Jedinečný krém, který generuje kyslík po nanesení na pleť. Revitalizuje unavenou a namáhanou 
pleť díky regeneračním složkám, jako jsou EGF a madecassosid. Tento „S.O.S. krém“ je ideální 
pro péči o poškozenou pleť z různých příčin a podporuje její zdravou obnovu. 

Klíčové ingredience
EGF (sh-Oligopeptier-1), Madecassoside, Tripeptid mědi-1, SEPITONIC M3, lososový olej, adenosin

ND Cell ANTI-WRINKLE CREAM         (NWC) 50 g
Krém speciálně vyvinutý pro jemnou pokožku v oblasti krku a dekoltu. Intenzivně hydratuje
a zpevňuje pleť díky komplexu peptidů a vitamínů, čímž pomáhá zlepšovat její pevnost a pružnost.

Klíčové ingredience
Tripeptid mědi-1, acetyl hexapeptid-8, palmitoyl hexapeptid-12, palmitoyl tripeptid-1, sh-polypep-
tid-7, olej z jojobových semínek, ceramid NP, tokoferyl acetát (vitamín E), panthenol (vitamín B5), 
ascorbyl glukosid (vitamín C), retinyl palmitát (vitamín A)

KAŽDODENNÍ KRÉMY GENOSYS KRÉMY GENOSYS S UV FILTREM

3332

01. IVORY 03. CAMEL02. BEIGE

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(32~33p) - Daily creams_CZ_PRESS_OPR.pdf   1   03.02.2025   11:39:09



PEPTIDE GEL MASK      (PGM) 38 g x 5 ks
Peptide Gel Mask je patentovaná termosenzitivní hydrogelová maska, která 
okamžitě ochlazuje pokožku a hydratuje pokožku. Zvláště se doporučuje 
po dermatologických výkonech, jako je laser nebo mikrojehličkování.

Klíčové ingredience
Extrakt z Chondrus Crispus (karagenan), acetylhexapeptid-8,
glycyrrhizát draselný, hydrolyzovaný kolagen, kyselina hyaluronová,
extrakt z květů Arnica Montana, extrakt z květů Chamomilla Recutita
(Matricaria)

Je vyrobena z teplotně citlivého hydrogelu. Když je maska aplikována na pokožku, teplota se zvýší díky tělesné teplotě a složení hydrogelu se změní na kapalný 
stav, čímž se zlepší přilnavost k pokožce a účinné látky se rychle dostávají do pleti (transdermální kosmetická aplikace). Jak se teplo z pokožky nahrazuje 
vlhkostí z masky, pokožka pocítí chladivý efekt.

SOOTHING BOMB SEA ALGAE MASK (SAM) 25 g x 10ea
Jedná se o pleťovou masku Eucalace® inspirovanou léčivou silou oceánu. 
Poskytuje intenzivní úlevu pleti a hydratuje ji díky komplexu mořských řas
a extraktu z centella asiatica. 

Klíčové ingredience
Extrakt z Jania Rubens, extrakt z Undaria Pinnatifida, extrakt z Bambusa 
Vulgaris, extrakt z Centella Asiatica, extrakt z Hamamelis Virginiana (vilín 
virginský), extrakt z lastury Custanea Crenata, panthenol, allantoin

Transdermální  přenos látek

PEPTIDOVÁ GELOVÁ MASKA
Hydro gel citlivý na teplo 

Zabránění
odpařování  

Zabránění
odpařování Zvýšení přilnavosti kůže díky 

patentovanému měkkému gelu
obsahujícímu chitosan a želatinu

Prevence odpařování gelu pomocí 
laminátového zpracování

Eucalace® sheet 
- Vynikající propustnost vzduchu
- Silná přilnavost
- Vysoký přenos esence do pokožky

GENOSYS SPECIÁLNÍ PRODUKTY PRO DOMÁCÍ PÉČI

MICROBIOME ENERGY INFUSING MIST        (MEM) 80 g
Revitalizuje pleť a posiluje její přirozenou odolnost díky jedinečné směsi pre/probiotik, která 
koriguje rovnováhu kožního mikrobiomu, a komplexu kyseliny hyaluronové, který obnovuje 
vlhkost kožní bariéry.

Klíčové ingredience
CUREBIOME (Probiotika a Prebiotika), FENSEBIOME™ (Acetyl Heptapeptid-4), Hyaluronan
10 Multi-Complex, Butyrospermum Parkii (Máslo Shea)

EPI TURNOVER BOOSTING PEELING GEL   (EPG) 100 g
Je to enzymatický peelingový gel, který odstraňuje odumřelé kožní buňky bez podráždění. Moringa, 
tzv. „zázračný strom“, čistí a vyživuje pleť, a rostlinný komplex z pouště hydratuje a zklidňuje pokožku.

Klíčové ingredience
Extrakt z plodů Carica Papaya (papája), Extrakt ze semen Moringa Pterygosperma, Kyselina hyalu-
ronová, Olej ze semen Simmondsia Chinensis (jojoba), Desert Complex (pouštní rostlinný komplex)

Lactobacillus koriguje
rovnováhu kožního

mikrobiomu

- Lactobacillus Fermentum
- Lactobacillus Acidophilus
- Lactobacillus Bulgaricus
- Lactobacillus Plantarum

Potravina nebo palivo
konzumované

probiotiky pro jejich
optimální funkci

- Alpha-Glucan Oligosaccharide
- Inulin

Peptid, který podporuje
rovnováhu a rozmanitost

mikrobioty a zvyšuje počet
prospěšných bakterií

- Acetyl Heptapeptide-4

Účinek zámku
vlhkosti s
vysokou

schopností vázat

- Hyaluronan 
  10 Multi-Complex

Probiotika
(CUREBIOME)

Prebiotika
(CUREBIOME) FENSEBIOME™

Komplex
kyseliny

hyaluronové

Nastolení rovnováhy kožního mikrobiomu a zajištění vlhkosti pleti

SKIN RESCUE OVERNIGHT CREAM MASK             (ROM) 100 g
Revitalizuje pleť a poskytuje intenzivní péči unavené pokožce díky kyslíkovým kapslím a unikátnímu 
ochrannému komplexu – růžovému ceramidu.

Klíčové ingredience
Růžový ceramidový komplex, kyslík, Komplex růstových faktorů (EGF, FGF, PIGF, IGF), Regulátor 
otoků, Extrakt z plodu dýně (Cucurbita Pepo), Fytosfingosin

Kapsle s kyslíkem v Růžovém ceramidovém krému – Má dvojí formuli, kde se kapsle s kyslíkem (které obsahují italskou 
okysličenou vodu) hladce rozpraskne při kontaktu s pletí a spojí se s růžovým ceramidovým krémem.

1. Enzymatický
peeling

3. Čistění pórů

4. Hydratace2. Fyzickýl peeling

Celulóza z rostlin váže
odumřelé kožní buňky 

a odpadní materiály, které
se při mytí obličeje
společně odstraní.

Extrakt z moringy
s vynikajícími čisticími

účinky odstraňuje
nečistoty z pórů.

Pouštní komplex a sodná
sůl kyseliny hyaluronové
dodávají vlhkost suché

pleti po exfoliaci.

KROK 02 KROK 03 KROK 04
HydrataceČistění pórůFyzický peeling

Stratum
Corneum

Papain, proteolytický
enzym, rozpouští

odumřelé kožní buňky.

KROK 01
Enzymatický peeling

Kapsle s kyslíkem
obsahující italskou
okysličenou vodu

růžový ceramidový krém růžový ceramidový krém

Kapsle s kyslíkem

3534

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(34~35p) - Special Homecare_CZ_PRESS_OPRAVA.pdf   1   03.02.2025   11:42:42



PEPTIDE GEL MASK      (PGM) 38 g x 5 ks
Peptide Gel Mask je patentovaná termosenzitivní hydrogelová maska, která 
okamžitě ochlazuje pokožku a hydratuje pokožku. Zvláště se doporučuje 
po dermatologických výkonech, jako je laser nebo mikrojehličkování.

Klíčové ingredience
Extrakt z Chondrus Crispus (karagenan), acetylhexapeptid-8,
glycyrrhizát draselný, hydrolyzovaný kolagen, kyselina hyaluronová,
extrakt z květů Arnica Montana, extrakt z květů Chamomilla Recutita
(Matricaria)

Je vyrobena z teplotně citlivého hydrogelu. Když je maska aplikována na pokožku, teplota se zvýší díky tělesné teplotě a složení hydrogelu se změní na kapalný 
stav, čímž se zlepší přilnavost k pokožce a účinné látky se rychle dostávají do pleti (transdermální kosmetická aplikace). Jak se teplo z pokožky nahrazuje 
vlhkostí z masky, pokožka pocítí chladivý efekt.

SOOTHING BOMB SEA ALGAE MASK (SAM) 25 g x 10ea
Jedná se o pleťovou masku Eucalace® inspirovanou léčivou silou oceánu. 
Poskytuje intenzivní úlevu pleti a hydratuje ji díky komplexu mořských řas
a extraktu z centella asiatica. 

Klíčové ingredience
Extrakt z Jania Rubens, extrakt z Undaria Pinnatifida, extrakt z Bambusa 
Vulgaris, extrakt z Centella Asiatica, extrakt z Hamamelis Virginiana (vilín 
virginský), extrakt z lastury Custanea Crenata, panthenol, allantoin

Transdermální  přenos látek

PEPTIDOVÁ GELOVÁ MASKA
Hydro gel citlivý na teplo 

Zabránění
odpařování  

Zabránění
odpařování Zvýšení přilnavosti kůže díky 

patentovanému měkkému gelu
obsahujícímu chitosan a želatinu

Prevence odpařování gelu pomocí 
laminátového zpracování

Eucalace® sheet 
- Vynikající propustnost vzduchu
- Silná přilnavost
- Vysoký přenos esence do pokožky

GENOSYS SPECIÁLNÍ PRODUKTY PRO DOMÁCÍ PÉČI

MICROBIOME ENERGY INFUSING MIST        (MEM) 80 g
Revitalizuje pleť a posiluje její přirozenou odolnost díky jedinečné směsi pre/probiotik, která 
koriguje rovnováhu kožního mikrobiomu, a komplexu kyseliny hyaluronové, který obnovuje 
vlhkost kožní bariéry.

Klíčové ingredience
CUREBIOME (Probiotika a Prebiotika), FENSEBIOME™ (Acetyl Heptapeptid-4), Hyaluronan
10 Multi-Complex, Butyrospermum Parkii (Máslo Shea)

EPI TURNOVER BOOSTING PEELING GEL   (EPG) 100 g
Je to enzymatický peelingový gel, který odstraňuje odumřelé kožní buňky bez podráždění. Moringa, 
tzv. „zázračný strom“, čistí a vyživuje pleť, a rostlinný komplex z pouště hydratuje a zklidňuje pokožku.

Klíčové ingredience
Extrakt z plodů Carica Papaya (papája), Extrakt ze semen Moringa Pterygosperma, Kyselina hyalu-
ronová, Olej ze semen Simmondsia Chinensis (jojoba), Desert Complex (pouštní rostlinný komplex)

Lactobacillus koriguje
rovnováhu kožního

mikrobiomu

- Lactobacillus Fermentum
- Lactobacillus Acidophilus
- Lactobacillus Bulgaricus
- Lactobacillus Plantarum

Potravina nebo palivo
konzumované

probiotiky pro jejich
optimální funkci

- Alpha-Glucan Oligosaccharide
- Inulin

Peptid, který podporuje
rovnováhu a rozmanitost

mikrobioty a zvyšuje počet
prospěšných bakterií

- Acetyl Heptapeptide-4

Účinek zámku
vlhkosti s
vysokou

schopností vázat

- Hyaluronan 
  10 Multi-Complex

Probiotika
(CUREBIOME)

Prebiotika
(CUREBIOME) FENSEBIOME™

Komplex
kyseliny

hyaluronové

Nastolení rovnováhy kožního mikrobiomu a zajištění vlhkosti pleti

SKIN RESCUE OVERNIGHT CREAM MASK             (ROM) 100 g
Revitalizuje pleť a poskytuje intenzivní péči unavené pokožce díky kyslíkovým kapslím a unikátnímu 
ochrannému komplexu – růžovému ceramidu.

Klíčové ingredience
Růžový ceramidový komplex, kyslík, Komplex růstových faktorů (EGF, FGF, PIGF, IGF), Regulátor 
otoků, Extrakt z plodu dýně (Cucurbita Pepo), Fytosfingosin

Kapsle s kyslíkem v Růžovém ceramidovém krému – Má dvojí formuli, kde se kapsle s kyslíkem (které obsahují italskou 
okysličenou vodu) hladce rozpraskne při kontaktu s pletí a spojí se s růžovým ceramidovým krémem.

1. Enzymatický
peeling

3. Čistění pórů

4. Hydratace2. Fyzickýl peeling

Celulóza z rostlin váže
odumřelé kožní buňky 

a odpadní materiály, které
se při mytí obličeje
společně odstraní.

Extrakt z moringy
s vynikajícími čisticími

účinky odstraňuje
nečistoty z pórů.

Pouštní komplex a sodná
sůl kyseliny hyaluronové
dodávají vlhkost suché

pleti po exfoliaci.

KROK 02 KROK 03 KROK 04
HydrataceČistění pórůFyzický peeling

Stratum
Corneum

Papain, proteolytický
enzym, rozpouští

odumřelé kožní buňky.

KROK 01
Enzymatický peeling

Kapsle s kyslíkem
obsahující italskou
okysličenou vodu

růžový ceramidový krém růžový ceramidový krém

Kapsle s kyslíkem

3534

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(34~35p) - Special Homecare_CZ_PRESS_OPRAVA.pdf   1   03.02.2025   11:42:42



GENOSYS SNOWCELL OŠETŘENÍ

BR
IG

H
TE

N
IN

G
 S

N
O

W
 P

EE
L 

KI
T

PO
ST

 IN
FL

AM
M

AT
O

RY
 H

YP
ER

PI
G

M
EN

TA
TI

O
N

 IM
PR

OV
EM

EN
T 

SY
ST

EM

KLINICKÉ VÝSLEDKY SnowCell

Předtím Potom Předtím Potom

SnowCell ENZYME POWDER           2,2 g x 4 ks
Jedná se o čistý prášek vitaminu C s kyselinou kojovou a amylogluko-
sidázou. Když se amyloglukosidáza z ENZYME POWDER spojí 
s arbutinem z SNOW PEEL ACTIVATOR, směs získává vysoce účinné 
vlastnosti pro zesvětlení pokožky díky inovativnímu systému bio-
konverze, čímž činí matnou pokožku jasnou a čistou. (Patent č. 0389983)

Klíčové ingredience
Kyselina askorbová (Vitamin C), Kyselina kojová (Kojic) Acid,
Amyloglukosidáza (Amyloglucosidase)

SnowCell BRIGHTENING SNOW PEEL KIT je inovativní a bezpečná peelingová a omlazující sada
pro profesionální použití. Exfoliuje odumřelé povrchové buňky, zlepšuje hyperpigmentaci 

a revitalizuje pokožku, čímž podporuje její obnovu.

SnowCell WHITENING
SNOW PEEL ACTIVATOR           40 ml
Jedná se o vysoce výkonný aktivační prostředek pro bělení pokožky,
který pomáhá vstřebávání aktivních složek kosmetických produktů 
a zesvětluje a vyrovnává tón pleti exfoliací odumřelých kožních buněk.

Klíčové ingredience
sh-polypeptide-7, Kyselina mléčná (Lactic Acid), Arbutin, Extrakt 
z Brassica Oleracea Italica (brokolice), Labtobacillus / Fermentovaný
filtrát z kořene Panax Ginseng, Palmitoyl Tripeptide-1, Panthenol

SnowCell WHITENING 
REGENERATIVE SOLUTION          35 ml 
Obohacený o různé peptidy, pomáhá zvyšovat pevnost pokožky
a omlazovat ji, čímž dodává pokožce přirozený lesk.

Klíčové ingredience
Copper Tripeptide-1, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Hexapeptide-12, 
sh-polypeptide 7, Arbutin, Voda z Chamaecyparis obtusa, Lactobacil-
lus/ Fermentovaný filtrát ze sojového mléka

PROFESIONÁLNÍ
PRODUKTY

BRIGHTENING SNOW PEEL KIT

3736

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(36~37p) - SnowCell_CZ_PRESS.pdf   1   22.01.2025   11:45:51



GENOSYS SNOWCELL OŠETŘENÍ

BR
IG

H
TE

N
IN

G
 S

N
O

W
 P

EE
L 

KI
T

PO
ST

 IN
FL

AM
M

AT
O

RY
 H

YP
ER

PI
G

M
EN

TA
TI

O
N

 IM
PR

OV
EM

EN
T 

SY
ST

EM

KLINICKÉ VÝSLEDKY SnowCell

Předtím Potom Předtím Potom

SnowCell ENZYME POWDER           2,2 g x 4 ks
Jedná se o čistý prášek vitaminu C s kyselinou kojovou a amylogluko-
sidázou. Když se amyloglukosidáza z ENZYME POWDER spojí 
s arbutinem z SNOW PEEL ACTIVATOR, směs získává vysoce účinné 
vlastnosti pro zesvětlení pokožky díky inovativnímu systému bio-
konverze, čímž činí matnou pokožku jasnou a čistou. (Patent č. 0389983)

Klíčové ingredience
Kyselina askorbová (Vitamin C), Kyselina kojová (Kojic) Acid,
Amyloglukosidáza (Amyloglucosidase)

SnowCell BRIGHTENING SNOW PEEL KIT je inovativní a bezpečná peelingová a omlazující sada
pro profesionální použití. Exfoliuje odumřelé povrchové buňky, zlepšuje hyperpigmentaci 

a revitalizuje pokožku, čímž podporuje její obnovu.

SnowCell WHITENING
SNOW PEEL ACTIVATOR           40 ml
Jedná se o vysoce výkonný aktivační prostředek pro bělení pokožky,
který pomáhá vstřebávání aktivních složek kosmetických produktů 
a zesvětluje a vyrovnává tón pleti exfoliací odumřelých kožních buněk.

Klíčové ingredience
sh-polypeptide-7, Kyselina mléčná (Lactic Acid), Arbutin, Extrakt 
z Brassica Oleracea Italica (brokolice), Labtobacillus / Fermentovaný
filtrát z kořene Panax Ginseng, Palmitoyl Tripeptide-1, Panthenol

SnowCell WHITENING 
REGENERATIVE SOLUTION          35 ml 
Obohacený o různé peptidy, pomáhá zvyšovat pevnost pokožky
a omlazovat ji, čímž dodává pokožce přirozený lesk.

Klíčové ingredience
Copper Tripeptide-1, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Hexapeptide-12, 
sh-polypeptide 7, Arbutin, Voda z Chamaecyparis obtusa, Lactobacil-
lus/ Fermentovaný filtrát ze sojového mléka

PROFESIONÁLNÍ
PRODUKTY

BRIGHTENING SNOW PEEL KIT

3736

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(36~37p) - SnowCell_CZ_PRESS.pdf   1   22.01.2025   11:45:51



GENOSYS EYECELL SYSTÉM PÉČE O OČNÍ OKOLÍ

KLINICKÉ VÝSLEDKY EyeCell

EyeCell EYE CONTOUR SERUM    10 ml
Vysoce obohacené sérum na oční okolí, které pomáhá snižovat 
hluboké vrásky, tmavé kruhy a zmenšuje vzhled otoků pod očima
díky komplexu peptidů, extraktům z rostlinných kalusových 
kultur a komplexu proti tmavým kruhům.
Klíčové ingredience
Palmitoyl Hexapeptide-12, Copper Tripeptide-1, Acetyl
Hexapeptide-8, Anti-dark circle Complex, Vitis Vinifera
(hroznový) Callus Culture Extract, Rosa Damascena
Callus Culture Extract, Adenosine, Arbutin

Systém navržený k řešení rozličných problémů, které se vyskytují v oblasti kolem očí. Výsledkem ošetření jsou nejlepší
účinky na tmavé kruhy pod očima, oční váčky a vrásky. Jemná pokožka v oblasti očí získává zpět mladistvý a zdravý vzhled.

EyeCell EYE CONTOUR CREAM    20 g
Denní krém pro oblast očních kontur, který přináší 
mladistvější vzhled očního okolí. Pomáhá snížit jemné 
vrásky, tmavé kruhy a otoky pod očima díky komplexu 
peptidů, extraktům z rostlinných kalusových kultur a Haloxyl™.
Klíčové ingredience
Palmitoyl Hexapeptid-12, Copper Tripeptide-1, Acetyl 
Hexapeptide-8, Komplex proti tmavým kruhům, Vitis 
Vinifera (hroznový) extrakt z kalusové kultury, Rosa 
Damascena kalusový extrakt, adenosin, arbutin

EyeCell EYE PEPTIDE GEL PATCH            101 g (60 ks)
Patentovaná termo-senzitivní hydrogelová maska pro oblast 
očních kontur. Zklidňuje a zvlhčuje pokožku, která absolvo-
vala estetické výkony nebo přirozeně stárne. Zlepšuje také 
vzhled váčků očí.
Klíčové ingredience
Acetyl Hexapeptide-8, hydrolyzovaný kolagen, Made White™, 
Laktát vápenatý, Extrakt Centella Asiatica, Multi 12 Complex, 
adenosin, niacinamid

SYSTÉM PÉČE O OČNÍ OKOLÍ

Proti hlubokým vráskám 
Komplex EC peptidů vykazuje excelentní účinek
na hluboké vrásky a zpevnění kůže kolem očí.

Rostlinné extrakty kmenových buněk
zabezpečují výborný antioxidační účinek. 

Oční roler a oční gelová náplast stimulují
produkci kolagenu a zlepšuje vzhled váčků pod očima.

Den 28

Den 0

Placebo
Serum & Cream

Volunteer A
Serum & Cream 

Volunteer B

 ■  test in vivo: střední hodnota -16,26 % maximální snížení: -31,80 %

Antioxidační účinek
Eyecell kit redukuje tmavé kruhy díky účinku proti
pigmentaci a zlepšuje oslabené a povadlé tkáně

kolem očí.

Proti tmavým kruhům pod očima

100
120
140

80
60
40
20
0 0

1

2

3

4

Bu
ně

čn
á 

ži
vo

ta
sc

ho
pn

os
t (

%
)

Du
si

ta
ny

 (u
M

/1
05

 b
un

ěk
)

Neléčená 0,01% 0,05% 0,10% 0,50%

Inhibice produkce dusitanů růžovým kalem v buňkách Raw624.7
stimulovaných LPS

Koncentrace (ug/ml) v testovacím mediu

100

100

120

80

60

40

20

10 50
0

100

120

80

60

40

20

0
Kontrola

uv
ol

ňo
vá

ní
 ß

-h
ex

os
am

in
id

as
e

(%
 k

on
tro

la
)

ži
vo

ta
sc

ho
pn

os
t (

%
 k

on
tro

ly
)

Váčky pod očima 

hemoglobin biliverdin

tmavé kruhy regenerace

bilirubin

MECHANISMUS

EyeCell EYE ZONE CARE KIT 
EyeCell KIT je určen pro profesionální ošetření očního okolí, kde se 
vyskytují různé problémy od dehydratace, tmavých kruhů, očních 
váčků až po vrásky tzv. “vějířky .ˮ Kombinuje kosmeceutika s derma 
válečkem speciálně určeným pro oční okolí, který pomáhá vstřebávat 
přísady a aktivovat produkci kolagenu

Obsah
   ■  EyeCell EYE ROLLER 
   ■  EyeCell EYE CONTOUR SERUM 10 ml
   ■  EyeCell EYE CONTOUR CREAM 20 g
   ■  EyeCell EYE PEPTIDE GEL PATCH 101 g (60 ks)

PROFESIONÁLNÍ PRODUKTY DOMÁCÍ PRODUKTY

Předtím Potom Předtím Potom

EY
E 

ZO
N

E 
C

A
RE

 S
Y

ST
EM

TO
TA

L 
SO

LU
TI

O
N

 F
O

R 
PR

O
BL

EM
S 

AR
O

U
N

D 
EY

ES

PROFESIONÁLNÍ
PRODUKTY

3938

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(38~39p) - EyeCell_CZ_oprava PRESS.pdf   1   03.02.2025   11:45:00



GENOSYS EYECELL SYSTÉM PÉČE O OČNÍ OKOLÍ

KLINICKÉ VÝSLEDKY EyeCell

EyeCell EYE CONTOUR SERUM    10 ml
Vysoce obohacené sérum na oční okolí, které pomáhá snižovat 
hluboké vrásky, tmavé kruhy a zmenšuje vzhled otoků pod očima
díky komplexu peptidů, extraktům z rostlinných kalusových 
kultur a komplexu proti tmavým kruhům.
Klíčové ingredience
Palmitoyl Hexapeptide-12, Copper Tripeptide-1, Acetyl
Hexapeptide-8, Anti-dark circle Complex, Vitis Vinifera
(hroznový) Callus Culture Extract, Rosa Damascena
Callus Culture Extract, Adenosine, Arbutin

Systém navržený k řešení rozličných problémů, které se vyskytují v oblasti kolem očí. Výsledkem ošetření jsou nejlepší
účinky na tmavé kruhy pod očima, oční váčky a vrásky. Jemná pokožka v oblasti očí získává zpět mladistvý a zdravý vzhled.

EyeCell EYE CONTOUR CREAM    20 g
Denní krém pro oblast očních kontur, který přináší 
mladistvější vzhled očního okolí. Pomáhá snížit jemné 
vrásky, tmavé kruhy a otoky pod očima díky komplexu 
peptidů, extraktům z rostlinných kalusových kultur a Haloxyl™.
Klíčové ingredience
Palmitoyl Hexapeptid-12, Copper Tripeptide-1, Acetyl 
Hexapeptide-8, Komplex proti tmavým kruhům, Vitis 
Vinifera (hroznový) extrakt z kalusové kultury, Rosa 
Damascena kalusový extrakt, adenosin, arbutin

EyeCell EYE PEPTIDE GEL PATCH            101 g (60 ks)
Patentovaná termo-senzitivní hydrogelová maska pro oblast 
očních kontur. Zklidňuje a zvlhčuje pokožku, která absolvo-
vala estetické výkony nebo přirozeně stárne. Zlepšuje také 
vzhled váčků očí.
Klíčové ingredience
Acetyl Hexapeptide-8, hydrolyzovaný kolagen, Made White™, 
Laktát vápenatý, Extrakt Centella Asiatica, Multi 12 Complex, 
adenosin, niacinamid

SYSTÉM PÉČE O OČNÍ OKOLÍ

Proti hlubokým vráskám 
Komplex EC peptidů vykazuje excelentní účinek
na hluboké vrásky a zpevnění kůže kolem očí.

Rostlinné extrakty kmenových buněk
zabezpečují výborný antioxidační účinek. 

Oční roler a oční gelová náplast stimulují
produkci kolagenu a zlepšuje vzhled váčků pod očima.

Den 28

Den 0

Placebo
Serum & Cream

Volunteer A
Serum & Cream 

Volunteer B

 ■  test in vivo: střední hodnota -16,26 % maximální snížení: -31,80 %

Antioxidační účinek
Eyecell kit redukuje tmavé kruhy díky účinku proti
pigmentaci a zlepšuje oslabené a povadlé tkáně

kolem očí.

Proti tmavým kruhům pod očima

100
120
140

80
60
40
20
0 0

1

2

3

4

Bu
ně

čn
á 

ži
vo

ta
sc

ho
pn

os
t (

%
)

Du
si

ta
ny

 (u
M

/1
05

 b
un

ěk
)

Neléčená 0,01% 0,05% 0,10% 0,50%

Inhibice produkce dusitanů růžovým kalem v buňkách Raw624.7
stimulovaných LPS

Koncentrace (ug/ml) v testovacím mediu

100

100

120

80

60

40

20

10 50
0

100

120

80

60

40

20

0
Kontrola

uv
ol

ňo
vá

ní
 ß

-h
ex

os
am

in
id

as
e

(%
 k

on
tro

la
)

ži
vo

ta
sc

ho
pn

os
t (

%
 k

on
tro

ly
)

Váčky pod očima 

hemoglobin biliverdin

tmavé kruhy regenerace

bilirubin

MECHANISMUS

EyeCell EYE ZONE CARE KIT 
EyeCell KIT je určen pro profesionální ošetření očního okolí, kde se 
vyskytují různé problémy od dehydratace, tmavých kruhů, očních 
váčků až po vrásky tzv. “vějířky .ˮ Kombinuje kosmeceutika s derma 
válečkem speciálně určeným pro oční okolí, který pomáhá vstřebávat 
přísady a aktivovat produkci kolagenu

Obsah
   ■  EyeCell EYE ROLLER 
   ■  EyeCell EYE CONTOUR SERUM 10 ml
   ■  EyeCell EYE CONTOUR CREAM 20 g
   ■  EyeCell EYE PEPTIDE GEL PATCH 101 g (60 ks)

PROFESIONÁLNÍ PRODUKTY DOMÁCÍ PRODUKTY

Předtím Potom Předtím Potom

EY
E 

ZO
N

E 
C

A
RE

 S
Y

ST
EM

TO
TA

L 
SO

LU
TI

O
N

 F
O

R 
PR

O
BL

EM
S 

AR
O

U
N

D 
EY

ES

PROFESIONÁLNÍ
PRODUKTY

3938

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(38~39p) - EyeCell_CZ_oprava PRESS.pdf   1   03.02.2025   11:45:00



GENOSYS ZAŘÍZENÍ

GENO-LED IR II

GENO-LED IR II

Zařízení pro LLLT (nízkoúrovňová laserová terapie), které řeší složité 
problémy pleti ozářením světly s různými vlnovými délkami - 640 nm 
(červené), 423 nm (modré), 532 nm (zelené), 583 nm (žluté) a 830 nm 
(infračervené).
NÁŠ TIP: Po ošetření mikrojehličkové mezotapie doporučujeme použít 
světelnou terapii GENO-LED v kombinaci s Peptide Gel Mask.

VLASTNOSTI

RozjasněníRegenerace
buněk

Anti-aging Zlepšení otoků /
zarudnutí (erytému)

Uklidnění Řešení akné Péče proti
vypadání vlasů

Zlepšení
prokrvení

če
rv

en
é

žl
ut

é

ze
le

ném
od

ré

  IR / Infračervené Ray

▼

▼

▼

Pronikání skrze povrch pokožky
Bez poškození pokožky

Dodání do těla
Pouze světelná energie je dodávána

Převod na chemickou energii
Světelná energie se převádí na chemickou energii,

která může regenerovat poškozené buňky

Počet LEDVlnová délkaSvětlo

380ea640 nmČervené

380ea423 nmModré

380ea532 nmZelené

380ea583 nmŽluté

190ea830 nmInfračervené

ÚČINKY

MECHANISMUS

■  Tvar kupole → menší ztráta světla
■  Používá se vynikající a výkonný vysoce jasný a speciální SMD
■  LED prvek s blízkým infračerveným světlem.
■  Světlo různých délek (423 nm ~ 830 nm) → modré světlo,
   zelené světlo, žluté světlo, červené světlo + infračervené světlo
■  Použití pro ošetření celého těla – zařízení pro komplexní péči
■  Účinné pro různé typy problémů pleti
■  Šetrné a bezpečné ošetření bez bolesti, vedlejších účinků 
   a doby na zotavení.

Modré světlo 423 nm   I   1 mm  I 

Zelené světlo 532 nm   I   0,5~2 mm  I

Žluté světlo 583 nm   I   1~2 mm  I

Červené světlo 640 nm   I   1~4 mm  I

Infračervené ray 830 nm   I  1~ 6 mm  I

Low Level LED Lights + Infračervené záření

4140

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(44~45p) - GENO-LED IR II_CZ_OPRAVA PRESS.pdf   1   30.01.2025   13:08:12



GENOSYS ZAŘÍZENÍ

GENO-LED IR II

GENO-LED IR II

Zařízení pro LLLT (nízkoúrovňová laserová terapie), které řeší složité 
problémy pleti ozářením světly s různými vlnovými délkami - 640 nm 
(červené), 423 nm (modré), 532 nm (zelené), 583 nm (žluté) a 830 nm 
(infračervené).
NÁŠ TIP: Po ošetření mikrojehličkové mezotapie doporučujeme použít 
světelnou terapii GENO-LED v kombinaci s Peptide Gel Mask.

VLASTNOSTI

RozjasněníRegenerace
buněk

Anti-aging Zlepšení otoků /
zarudnutí (erytému)

Uklidnění Řešení akné Péče proti
vypadání vlasů

Zlepšení
prokrvení

če
rv

en
é

žl
ut

é

ze
le

ném
od

ré

  IR / Infračervené Ray

▼

▼

▼

Pronikání skrze povrch pokožky
Bez poškození pokožky

Dodání do těla
Pouze světelná energie je dodávána

Převod na chemickou energii
Světelná energie se převádí na chemickou energii,

která může regenerovat poškozené buňky

Počet LEDVlnová délkaSvětlo

380ea640 nmČervené

380ea423 nmModré

380ea532 nmZelené

380ea583 nmŽluté

190ea830 nmInfračervené

ÚČINKY

MECHANISMUS

■  Tvar kupole → menší ztráta světla
■  Používá se vynikající a výkonný vysoce jasný a speciální SMD
■  LED prvek s blízkým infračerveným světlem.
■  Světlo různých délek (423 nm ~ 830 nm) → modré světlo,
   zelené světlo, žluté světlo, červené světlo + infračervené světlo
■  Použití pro ošetření celého těla – zařízení pro komplexní péči
■  Účinné pro různé typy problémů pleti
■  Šetrné a bezpečné ošetření bez bolesti, vedlejších účinků 
   a doby na zotavení.

Modré světlo 423 nm   I   1 mm  I 

Zelené světlo 532 nm   I   0,5~2 mm  I

Žluté světlo 583 nm   I   1~2 mm  I

Červené světlo 640 nm   I   1~4 mm  I

Infračervené ray 830 nm   I  1~ 6 mm  I

Low Level LED Lights + Infračervené záření

4140

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(44~45p) - GENO-LED IR II_CZ_OPRAVA PRESS.pdf   1   30.01.2025   13:08:12



HR3 MATRIX MESOPECIA SYSTÉM 

KLINICKÉ VÝSLEDKY HR³ MATRIX

Mesopecia systém péče proti slábnutí, řídnutí a vypadávání vlasů na základě výzkumu a znalostí 
z bioinženýrství. Už od první aplikace dochází ke zlepšení s individuálně viditelnými výsledky. Jde o inovativní 
systém terapie, která kombinuje mikrojehličkování GENOSYS se speciálními ingrediencemi pro podporu růstu,

 obnovy a regenerace vlasů.Jde o inovativní systém terapie vlasů a pokožky hlavy, který kombinuje GENOSYS 
Stamp (Roller) se speciálními ingrediencemi podporujícími růst, obnovu a regeneraci vlasů.

MESOPECIA SYSTÉM

Předtím Potom Předtím Potom

MECHANISMUS
Inhibice 5α-reduktázy
Tento mechanismus pomáhá inhibovat tvorbu 
5α-reduktázy, klíčového enzymu, který přeměňuje 
testosteron na dihydrotestosteron (DHT), což je 
hlavní příčina vypadávání vlasů u mužů.

Klíčové ingredience 
Extrakt z plodů Serenoa Serrulata, Copper Tripep-
tide-1, Kofein, HP-DCC Complex (patentovaný rostlinný
komplex), Extrakt ze Sophora Japonica

Angiogeneze a vazodilatace
Podporuje angiogenezi (tvorbu nových krevních 
cév) a vazodilataci (rozšíření krevních cév). Díky 
tomu se zlepšuje lokální prokrvení, čímž se zvyšuje 
přísun kyslíku a živin k vlasovým folikulům.

Klíčové ingredience 
VEGF, Copper Tripeptide-1, HAIR RE³ GF COMPLEX 
(Komplex sh-Polypeptide-7, sh-Oligopeptide-1, sh-Poly-
peptide-71), Niacinamid

Zavřené póry

Ztráta vlasů

Problém kštice Angiogenesis EffectHealthy Follicle Cells

Zdravá kštice Čistý vlas a póry

TDS Improvement

MESOPECIA SYSTÉM

5α-REDUCTASE

Testosteron Dihydrotestosterone(DHT)

Blocking the key enzyme that causes hair loss

M
ES

O
PE

C
IA

 S
Y

ST
ÉM

 
H

ai
r R

eg
ro

w
th

  l
  H

ai
r R

es
to

ra
tio

n 
 l 

 H
ai

r R
eg

en
er

at
io

n

PROFESIONÁLNÍ
PRODUKTY

4342

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



HR3 MATRIX MESOPECIA SYSTÉM 

KLINICKÉ VÝSLEDKY HR³ MATRIX

Mesopecia systém péče proti slábnutí, řídnutí a vypadávání vlasů na základě výzkumu a znalostí 
z bioinženýrství. Už od první aplikace dochází ke zlepšení s individuálně viditelnými výsledky. Jde o inovativní 
systém terapie, která kombinuje mikrojehličkování GENOSYS se speciálními ingrediencemi pro podporu růstu,

 obnovy a regenerace vlasů.Jde o inovativní systém terapie vlasů a pokožky hlavy, který kombinuje GENOSYS 
Stamp (Roller) se speciálními ingrediencemi podporujícími růst, obnovu a regeneraci vlasů.

MESOPECIA SYSTÉM

Předtím Potom Předtím Potom

MECHANISMUS
Inhibice 5α-reduktázy
Tento mechanismus pomáhá inhibovat tvorbu 
5α-reduktázy, klíčového enzymu, který přeměňuje 
testosteron na dihydrotestosteron (DHT), což je 
hlavní příčina vypadávání vlasů u mužů.

Klíčové ingredience 
Extrakt z plodů Serenoa Serrulata, Copper Tripep-
tide-1, Kofein, HP-DCC Complex (patentovaný rostlinný
komplex), Extrakt ze Sophora Japonica

Angiogeneze a vazodilatace
Podporuje angiogenezi (tvorbu nových krevních 
cév) a vazodilataci (rozšíření krevních cév). Díky 
tomu se zlepšuje lokální prokrvení, čímž se zvyšuje 
přísun kyslíku a živin k vlasovým folikulům.

Klíčové ingredience 
VEGF, Copper Tripeptide-1, HAIR RE³ GF COMPLEX 
(Komplex sh-Polypeptide-7, sh-Oligopeptide-1, sh-Poly-
peptide-71), Niacinamid

Zavřené póry

Ztráta vlasů

Problém kštice Angiogenesis EffectHealthy Follicle Cells

Zdravá kštice Čistý vlas a póry

TDS Improvement

MESOPECIA SYSTÉM

5α-REDUCTASE

Testosteron Dihydrotestosterone(DHT)

Blocking the key enzyme that causes hair loss

M
ES

O
PE

C
IA

 S
Y

ST
ÉM

 
H

ai
r R

eg
ro

w
th

  l
  H

ai
r R

es
to

ra
tio

n 
 l 

 H
ai

r R
eg

en
er

at
io

n

PROFESIONÁLNÍ
PRODUKTY

4342

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



HR3 MATRIX MESOPECIA SYSTÉM

HR³ MATRIX MESOPECIA KIT
Profesionální sada pro systematickou péči o vlasy a pokožku hlavy. 
Tento systém je vyvinut k prevenci, aby zásadně předcházel padání 
vlasů a podpořil jejich opětovný růst.

OBSAH
STAMP / ÚZKÝ ROLLER
HR3 MATRIX SCALP PEELING α (100 ml)
HR3 MATRIX HAIR SOLUTION α (4 ml x 6 lahviček)

PROFESIONÁLNÍ PRODUKTY

HR³ MATRIX SCALP PEELINGα                                            100 ml
Jemný peeling hloubkově čistící pokožku, poskytující hloubkové 
čištění a osvěžuje pokožku hlavy díky chladivému efektu.

Klíčové ingredience
Copper Tripeptide-1, Extrakt z plodů Serenoa Serrulata (Saw Palmet-
to), Kyselina salicylová, Menthol, Black Complex, Extrakt z listů 
Camellia Sinensis (zelený čaj)

HR³ MATRIX HAIR SOLUTIONα           4 ml x 8 ks
Prémiový produkt pro péči o pokožku hlavy a vlasů, který bojuje proti 
faktorům způsobujícím vypadávání vlasů.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-9 (VEGF), sh-polypeptid-7 (HGH), sh-oligopeptid-1 
(EGF), sh-polypeptid-71 (VIP), měďný tripeptid-1, extrakt z plodů 
Serenoy pilovité (Saw Palmetto), biosacharidová guma-4, panthenol, 
menthol, černý komplex, extrakt z brukve italské (brokolice)

HR³ MATRIX SCALP SHAMPOOα                   300 ml
Šampon na vlasy schválený KFDA jako „funkční produkt, který zlepšuje 
stav vypadávání vlasů“. Chladí a reguluje nadbytečnou tvorbu mazu, 
a tím přispívá ke zdraví pokožky hlavy a vlasů.

Klíčové ingredience
HP-DCC komplex, panthenol, pirocton olamin, biotin, extrakt z kvasinek 
Saccharomyces cerevisiae, extrakt z kořene kalamy (Acorus Calamus), 
kyselina salicylová, menthol, niacinamid

DOMÁCÍ PRODUKTY

HR³ MATRIX HAIR TONICα                                  70 ml
Vlasové tonikum schválené KFDA jako „funkční produkt, který zmírňuje 
vypadávání vlasů“. Zlepšuje prostředí pokožky hlavy, které způsobuje 
vypadávání vlasů. Chladí pokožku hlavy, poskytuje pocit svěžesti. 
Obsahuje patentované rostlinné látky proti padání vlasů, bez vedlejších 
účinků blokuje produkci DHT (Dehydrotestosteronu).

Klíčové ingredience
Copper Tripeptide-1, kyselina askorbová (vitamin C), extrakt ze Sophora 
Japonica, kofein, panthenol, menthol, extrakt z kořene kalamy (Acorus 
Calamus), MultiEx BSASM™

HR³ MATRIX HAIR SOLUTIONα                 4 ml x 8 ks
Prémiový produkt, který dodává živiny a látky bojující proti faktorům 
vypadávání vlasů pomocí speciálního aplikátoru s patentovanými mikro-
jehličkami. Pomáhá vytvářet správné prostředí a zlepšuje prokrvení 
pro zdravou pokožku hlavy a vlasů.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-9 (VEGF), sh-polypeptid-7 (HGH), sh-oligopeptid-1 (EGF), 
sh-polypeptid-71 (VIP), měďný tripeptid-1, extrakt z plodů Serenoy 
pilovité (Saw Palmetto), biosacharidová guma-4, panthenol, menthol, 
černý komplex, extrakt z brukve italské (brokolice), niacinamid

HR³ MATRIX SCALP BRUSH
Jemný silikonový kartáč na pokožku hlavy, který podporuje hloubkové 
čištění pokožky hlavy, masáží zlepšuje prokrvení pokožky a pomáhá zvýšit 
objem vlasů. Při použití s HR³ MATRIX SCALP SHAMPOO α vytváří bohatou 
pěnu. Ergonomický design zajišťuje pohodlné a stabilní použití bez 
podráždění pokožky.

PROFESSIONAL KIT

HOMECARE KIT

4544

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(42~43p) - HR3 Matrix_CZ_PRESS_OPRAVA2.pdf   1   30.01.2025   13:11:41



HR3 MATRIX MESOPECIA SYSTÉM

HR³ MATRIX MESOPECIA KIT
Profesionální sada pro systematickou péči o vlasy a pokožku hlavy. 
Tento systém je vyvinut k prevenci, aby zásadně předcházel padání 
vlasů a podpořil jejich opětovný růst.

OBSAH
STAMP / ÚZKÝ ROLLER
HR3 MATRIX SCALP PEELING α (100 ml)
HR3 MATRIX HAIR SOLUTION α (4 ml x 6 lahviček)

PROFESIONÁLNÍ PRODUKTY

HR³ MATRIX SCALP PEELINGα                                            100 ml
Jemný peeling hloubkově čistící pokožku, poskytující hloubkové 
čištění a osvěžuje pokožku hlavy díky chladivému efektu.

Klíčové ingredience
Copper Tripeptide-1, Extrakt z plodů Serenoa Serrulata (Saw Palmet-
to), Kyselina salicylová, Menthol, Black Complex, Extrakt z listů 
Camellia Sinensis (zelený čaj)

HR³ MATRIX HAIR SOLUTIONα           4 ml x 8 ks
Prémiový produkt pro péči o pokožku hlavy a vlasů, který bojuje proti 
faktorům způsobujícím vypadávání vlasů.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-9 (VEGF), sh-polypeptid-7 (HGH), sh-oligopeptid-1 
(EGF), sh-polypeptid-71 (VIP), měďný tripeptid-1, extrakt z plodů 
Serenoy pilovité (Saw Palmetto), biosacharidová guma-4, panthenol, 
menthol, černý komplex, extrakt z brukve italské (brokolice)

HR³ MATRIX SCALP SHAMPOOα                   300 ml
Šampon na vlasy schválený KFDA jako „funkční produkt, který zlepšuje 
stav vypadávání vlasů“. Chladí a reguluje nadbytečnou tvorbu mazu, 
a tím přispívá ke zdraví pokožky hlavy a vlasů.

Klíčové ingredience
HP-DCC komplex, panthenol, pirocton olamin, biotin, extrakt z kvasinek 
Saccharomyces cerevisiae, extrakt z kořene kalamy (Acorus Calamus), 
kyselina salicylová, menthol, niacinamid

DOMÁCÍ PRODUKTY

HR³ MATRIX HAIR TONICα                                  70 ml
Vlasové tonikum schválené KFDA jako „funkční produkt, který zmírňuje 
vypadávání vlasů“. Zlepšuje prostředí pokožky hlavy, které způsobuje 
vypadávání vlasů. Chladí pokožku hlavy, poskytuje pocit svěžesti. 
Obsahuje patentované rostlinné látky proti padání vlasů, bez vedlejších 
účinků blokuje produkci DHT (Dehydrotestosteronu).

Klíčové ingredience
Copper Tripeptide-1, kyselina askorbová (vitamin C), extrakt ze Sophora 
Japonica, kofein, panthenol, menthol, extrakt z kořene kalamy (Acorus 
Calamus), MultiEx BSASM™

HR³ MATRIX HAIR SOLUTIONα                 4 ml x 8 ks
Prémiový produkt, který dodává živiny a látky bojující proti faktorům 
vypadávání vlasů pomocí speciálního aplikátoru s patentovanými mikro-
jehličkami. Pomáhá vytvářet správné prostředí a zlepšuje prokrvení 
pro zdravou pokožku hlavy a vlasů.

Klíčové ingredience
sh-polypeptid-9 (VEGF), sh-polypeptid-7 (HGH), sh-oligopeptid-1 (EGF), 
sh-polypeptid-71 (VIP), měďný tripeptid-1, extrakt z plodů Serenoy 
pilovité (Saw Palmetto), biosacharidová guma-4, panthenol, menthol, 
černý komplex, extrakt z brukve italské (brokolice), niacinamid

HR³ MATRIX SCALP BRUSH
Jemný silikonový kartáč na pokožku hlavy, který podporuje hloubkové 
čištění pokožky hlavy, masáží zlepšuje prokrvení pokožky a pomáhá zvýšit 
objem vlasů. Při použití s HR³ MATRIX SCALP SHAMPOO α vytváří bohatou 
pěnu. Ergonomický design zajišťuje pohodlné a stabilní použití bez 
podráždění pokožky.

PROFESSIONAL KIT

HOMECARE KIT

4544

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(42~43p) - HR3 Matrix_CZ_PRESS_OPRAVA2.pdf   1   30.01.2025   13:11:41



GENOSYS ZAŘÍZENÍ

HairGen BOOSTER
Umožňuje pohodlné a efektivní mikrojehličkové 
ošetření pro profesionály. Microneedling a LED 
ozařování s Hairgen Booster pomáhají vytvářet 
správné prostředí pro zdravou pokožku hlavy a vlasy.

HR³ MATRIX HAIR SOLUTIONα
Prémiový produkt proti vypadávání vlasů, který dodává 
živiny bojující proti faktorům způsobujícím vypadávání vlasů.

HR³ MATRIX HAIR STAMP
Patentovaný aplikátor s mikrojehličkami vede k regeneraci 
pokožky hlavy a produkci kolagenu. Podporuje 
přirozený proces hojení ran a zvyšuje propustnost 
výživných složek kůží.

MECHANISMUS & ÚČINKY

VLASTNOSTI

PODPOŘENO VÝZKUMEM – KLINICKÁ STUDIA

■ Žádná bolest během OŠETŘENÍ – masážní pocit místo pocitu jehličkování
■ 14 LED světel je rozptýleno přes 48 světelných výstupků.
■ Ošetřovací roztok o objemu 4 ml je absorbován během 10 minut.
■ Při každém ošetření je třeba nainstalovat novou sadu roztoku + aplikátoru.
■ Nepřetržitý provoz: 10 minut.
■ Rychlost: Level 1 - 280 RPM / Level 2 - 330 RPM / Level 3 - 400 RPM. 

LED zařízení s funkcí 
automatického mikrojehličkování

pro podporu růstu vlasů

HairGen BOOSTER
Toto zařízení je vyvinuto proti vypadávání vlasů s použitím GENOSYS HR3 MATRIX produktů 
a je součástí světově jedinečného uceleného systému, který cílí na příčiny vypadávání vlasů.

ALOPECIA

DHT

DHT

Faktory prostředí
Různé faktory prostředí
způsobují zánět, což má za
následek špatný stav kůže

Psychologické faktory
Stresový hormon způsobuje stažení cév,
což má za následek špatné zásobení krví

Genetické faktory
Komprimuje vlasové folikuly, což má za následek 
miniaturizaci vlasových folikulů a špatné prokrvení

▼ ▼

▼

Vazokonstrikce a snížený přísun krve do vlasových folikulů
díky působení různých faktorů

→ Veškerá výživa vlasových folikulů včetně kyslíku je zablokována a vlasové 
folikuly se postupně zmenšují, vlasy se ztenčují a vypadávají

HairGen Booster zlepšuje vypadávání vlasů tím,
že podporuje tvorbu nových cév a krevní oběh s automatickým

mikrojehličkováním a LED ozařováním.

√ Podpora angiogeneze a krevního oběhu

√ Zvýšení kyslíku a živin do vlasových folikulů

√ Zlepšení tloušťky vlasů

√ Zlepšení vypadávání vlasů

Mikrojehličkování LED

■  Podpora přirozeného hojení ran

■  Transdermální podávání léčiva

■  Červené světlo  ■  Modré světlo

4746

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(46~47p) - HairGen BOOSTER_CZ_PRESS_OPRAVA.pdf   1   30.01.2025   13:13:08



GENOSYS ZAŘÍZENÍ

HairGen BOOSTER
Umožňuje pohodlné a efektivní mikrojehličkové 
ošetření pro profesionály. Microneedling a LED 
ozařování s Hairgen Booster pomáhají vytvářet 
správné prostředí pro zdravou pokožku hlavy a vlasy.

HR³ MATRIX HAIR SOLUTIONα
Prémiový produkt proti vypadávání vlasů, který dodává 
živiny bojující proti faktorům způsobujícím vypadávání vlasů.

HR³ MATRIX HAIR STAMP
Patentovaný aplikátor s mikrojehličkami vede k regeneraci 
pokožky hlavy a produkci kolagenu. Podporuje 
přirozený proces hojení ran a zvyšuje propustnost 
výživných složek kůží.

MECHANISMUS & ÚČINKY

VLASTNOSTI

PODPOŘENO VÝZKUMEM – KLINICKÁ STUDIA

■ Žádná bolest během OŠETŘENÍ – masážní pocit místo pocitu jehličkování
■ 14 LED světel je rozptýleno přes 48 světelných výstupků.
■ Ošetřovací roztok o objemu 4 ml je absorbován během 10 minut.
■ Při každém ošetření je třeba nainstalovat novou sadu roztoku + aplikátoru.
■ Nepřetržitý provoz: 10 minut.
■ Rychlost: Level 1 - 280 RPM / Level 2 - 330 RPM / Level 3 - 400 RPM. 

LED zařízení s funkcí 
automatického mikrojehličkování

pro podporu růstu vlasů

HairGen BOOSTER
Toto zařízení je vyvinuto proti vypadávání vlasů s použitím GENOSYS HR3 MATRIX produktů 
a je součástí světově jedinečného uceleného systému, který cílí na příčiny vypadávání vlasů.

ALOPECIA

DHT

DHT

Faktory prostředí
Různé faktory prostředí
způsobují zánět, což má za
následek špatný stav kůže

Psychologické faktory
Stresový hormon způsobuje stažení cév,
což má za následek špatné zásobení krví

Genetické faktory
Komprimuje vlasové folikuly, což má za následek 
miniaturizaci vlasových folikulů a špatné prokrvení

▼ ▼

▼

Vazokonstrikce a snížený přísun krve do vlasových folikulů
díky působení různých faktorů

→ Veškerá výživa vlasových folikulů včetně kyslíku je zablokována a vlasové 
folikuly se postupně zmenšují, vlasy se ztenčují a vypadávají

HairGen Booster zlepšuje vypadávání vlasů tím,
že podporuje tvorbu nových cév a krevní oběh s automatickým

mikrojehličkováním a LED ozařováním.

√ Podpora angiogeneze a krevního oběhu

√ Zvýšení kyslíku a živin do vlasových folikulů

√ Zlepšení tloušťky vlasů

√ Zlepšení vypadávání vlasů

Mikrojehličkování LED

■  Podpora přirozeného hojení ran

■  Transdermální podávání léčiva

■  Červené světlo  ■  Modré světlo

4746

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(46~47p) - HairGen BOOSTER_CZ_PRESS_OPRAVA.pdf   1   30.01.2025   13:13:08



GENOSYS ZAŘÍZENÍ

VLASTNOSTI

Hair-GENTRON 
LED helma s masážní a vyhřívací funkcí na ošetření proti vypadávání vlasů.
→ Infračervené světlo + Červené světlo + Modré světlo + Funkce masáže + funkce ohřevu

FUNKCE

Hudba

Ohřev

Masáž

LED Světla

INFRAČERVENÉ ČERVENÉ MODRÉ

M
O

DRÉ ČERVENÉ

INFRAČERVENÉ

840 nm  
Podkožní tkáň

Podporuje buněčný
metabolismus

Zlepšuje prokrvení
Zvyšuje energii

Infračervené
640 nm
Dermis

Podporuje buněčný
metabolismus

Zlepšuje prokrvení
Podporuje dodávku
živin do vlásečnic 
a posiluje vlasové

prameny

Červené světlo
420 nm  

Epidermis
Podporuje vyrovnání

kutikul
Působí v mikrobiologické

kontrole
Zmenšuje mazové

žlázy, snižuje
mastnost pokožky

Modré světlo

Masáž Ohřev

K dispozici 
pro profesionální

a domácí péči

Neinvazivní
světelná
terapie

Bezpečná 
a bezbolestná

terapie

Masážní funkci
lze provádět při
ozařování světel

IInfračervené,
červené a modré

světlo mohou
zářit současně

Hudební
režim pomáhá
uživateli cítit
se uvolněně

Během
ošetření lze
přidat funkci

ohřevu

ÚČINKY
1. LED

2. Funkce masáže & Funkce ohřevu
■  Zlepšení prokrvení pokožky hlavy → Zvyšuje dodání živin a kyslíku vlasovým folikulům.
■  Uvolnění stresu a napětí

4948

Optimální vzdálenost 
mezi zdrojem světla 

a pokožkou hlavy
zajišťuje maximální

účinnost vyzařování

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(48~49p) - Hair-GENTRON_CZ_PRESS_OPRAVA.pdf   1   30.01.2025   13:14:51



GENOSYS ZAŘÍZENÍ

VLASTNOSTI

Hair-GENTRON 
LED helma s masážní a vyhřívací funkcí na ošetření proti vypadávání vlasů.
→ Infračervené světlo + Červené světlo + Modré světlo + Funkce masáže + funkce ohřevu

FUNKCE

Hudba

Ohřev

Masáž

LED Světla

INFRAČERVENÉ ČERVENÉ MODRÉ

M
O

DRÉ ČERVENÉ

INFRAČERVENÉ

840 nm  
Podkožní tkáň

Podporuje buněčný
metabolismus

Zlepšuje prokrvení
Zvyšuje energii

Infračervené
640 nm
Dermis

Podporuje buněčný
metabolismus

Zlepšuje prokrvení
Podporuje dodávku
živin do vlásečnic 
a posiluje vlasové

prameny

Červené světlo
420 nm  

Epidermis
Podporuje vyrovnání

kutikul
Působí v mikrobiologické

kontrole
Zmenšuje mazové

žlázy, snižuje
mastnost pokožky

Modré světlo

Masáž Ohřev

K dispozici 
pro profesionální

a domácí péči

Neinvazivní
světelná
terapie

Bezpečná 
a bezbolestná

terapie

Masážní funkci
lze provádět při
ozařování světel

IInfračervené,
červené a modré

světlo mohou
zářit současně

Hudební
režim pomáhá
uživateli cítit
se uvolněně

Během
ošetření lze
přidat funkci

ohřevu

ÚČINKY
1. LED

2. Funkce masáže & Funkce ohřevu
■  Zlepšení prokrvení pokožky hlavy → Zvyšuje dodání živin a kyslíku vlasovým folikulům.
■  Uvolnění stresu a napětí

4948

Optimální vzdálenost 
mezi zdrojem světla 

a pokožkou hlavy
zajišťuje maximální

účinnost vyzařování

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(48~49p) - Hair-GENTRON_CZ_PRESS_OPRAVA.pdf   1   30.01.2025   13:14:51



POZNÁMKY





GENOSYS Professional Microneedling Treatment

DTS MG Co., Ltd.
1108, 147, Seongsui-ro, Seongdong-gu, Seoul, Korea / Tel. 82-2-558-5480  Fax. 82-2-558-5482 / e-mail. info@dtsmg.com

www.dtsmg.com     www.genosys.info - For Export -Catalogue version: 240923

Profesionální mikrojehličkování GENOSYS

Dermitage s.r.o.
výhradní zástupce Genosys
Železná 14 - 1. patro, 110 00, Praha 1, Tel. obchod: +420 603 163 330
www.dermitage.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

2025_GENOSYS catalogue(Cover)_CZ_PRESS.pdf   1   22.01.2025   11:00:25


